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PORCELAIN HAND OBJET
ポーセリン ハンド オブジェ

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

MATERIAL：Ceramic
LOT：1pc

70 年代によく見かけた木製ハンドオブジェを貫入入り

の陶器にて製作。

MADE IN CHINA

INTERIORINTERIOR

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

DETAIL INC. 2025 PRODUCT CATALOG

Hang loos （No.3516H）

W9.4×D5.1×H14 .5cm

OK （No.3516O）

W7.5×D6.5×H14 .8cm

Peace （No.3516P）

W6.5×D4×H14.5cm
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for 30mm（No.354330ST）
W4.5×D4.5×H1cm, 2g

for 50 and 95mm（No.35435095ST）
W7.5×D7.5×H2cm, 5g

STAND
スタンド

PRICE：for 30mm 出値 ¥ 525
         参考上代 ¥ 825 ( 本体価格 ¥750 )

                 for 50 and 95mm 出値 ¥ 630
         参考上代 ¥ 990 ( 本体価格 ¥900 )

MATERIAL：Acrylic
LOT：1pc

30mm、 50mm 、 95mm それぞれのサイズに対応す
る専用スタンド。

CMYcubes 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN CHINA

30mm（No.354330）
W3×D3×H3cm, 30g

50mm（No.354350）
W5×D5×H5cm, 148g

THE ORIGINAL CMY CUBE
オリジナル CMY キューブ

PRICE：30mm ¥ 5,280 ( 本体価格 ¥4,800 )

                50mm ¥ 7,700 ( 本体価格 ¥7,000 )

                95mm ¥ 17,600 ( 本体価格 ¥16,000 )

MATERIAL：Acrylic
LOT：1pc

CMY( シアン、 マゼンタ、 イエロー ) の原色を使用し、
キューブに光を通すことで様々な色を再現することがで
きる CMY キューブ。 プリズムでできる無数の色は決し
て飽きることがありません。

CMYcubes 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN CHINA

95mm（No.354395）
W9.5×D9.5×H9.5cm, 1010g
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White / Small
（No.3348WHS）

White / Large
（No.3348WHL）

MARBLE APPLE
マーブル アップル

PRICE：Small ¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 ) / 
                 Large ¥ 2,640 ( 本体価格 ¥2,400 ) 
MATERIAL：Marble Stone
SIZE：Small approx ø5×H7cm /
　   　Large approx ø7.5×H9.5cm
LOT：1pc

天然石を削り出して作られたアップルオブジェ。
※ RED ・ JADE GREEN は染色を行なっておりますが、 素地の
　色味や切り出し場所により色味に個体差がございますが予め
　ご了承ください。
※ RED ・ JADE GREEN は染色の都合上、 直射日光等により
　退色することがありますのでお取り扱いにはご注意ください。
※色落ちの原因となる為、 アルコールやアルカリ性のクエン酸
　等を含んだ液体で拭いたり、 手に液体がついた状態で触れ
　ないでください。

MADE IN CHINA

Brown / Small
（No.3348BRS）

Brown / Large
（No.3348BRL）

Stripe / Small
（No.3348STS）

Stripe / Large
（No.3348STL）

Black / Large
（No.3348BLKL）

Black / Small
（No.3348BLKS）

※ホワイト ・ ストライプ ・ ブラウンは同じ素材を使用している為、 削り出す場所によって仕上がり
　の色合いが似る場合がございます。 全て検品を行った上で色を分けておりますので不具合
　ではございません。 また、 同じカラーの商品でも個体差がありますので予めご了承ください。
　画像はいずれもブラウンとなります。

Jade green / Large
（No.3348JGRNL）

Jade green / Small
（No.3348JGRNS）

Red / Small
（No.3348RDS）

Red / Large
（No.3348RDL）
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Small（No.3630S）
W9×D7×H18cm, 36g

（500 yen coin × 90）

Medium（No.3630M）
W13.5×D9.5×H24.5cm, 90g

（500 yen coin × 300）

Large（No.3630L）
W17.5×D12.5×H31.5cm, 164g

（500 yen coin × 600）

XLarge（No3630LL）
W20×D14.5×H41cm, 287g

（500 yen coin × 1000）

GORILLA BANK
ゴリラ バンク

PRICE：Small ¥ 2,200 ( 本体価格 ¥2,000 )

                 Medium ¥ 3,520 ( 本体価格 ¥3,200 )

                Large ¥ 4,290 ( 本体価格 ¥3,900 )

                  XLarge ¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

MATERIAL：Polyethylene
LOT：1pc

メキシコからやってきたゴリラ貯金箱。 1933 年に制作
された映画『キングコング』では薄気味悪い笑みを浮
かべて胸を叩くシーンがあるが、 その薄気味悪さと愛嬌
の間のような絶妙な表情は強く印象に残ります。 そん
な当時のキングコングに影響を受けたであろう Gorilla 
Bank。 貯金箱としてはもちろん TV 横にディスプレイし
て空間にインパクトを与える存在。 また、 安定感を出す
ためゴリラの中に砂など入れ庭のデコレーションにして
みたりと様々な空間を彩ってくれる Gorilla Bank。
※ 2025 年 5 月 27 日より価格改定

MADE IN MEXICO

XLM
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YOGA JOES 9 FIGURES "Green"
ヨガ ジョー 9 フィギア " グリーン "

PRICE： ¥ 7,150 ( 本体価格 ¥6,500 )

ITEM NUMBER：3658JOGN
MATERIAL：ABS, Bamboo 
SIZE：W2.3×D6.8×H7cm (max parts)
               W25×D8×H8cm (box)
LOT：1pc

Humango Toys 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA

Headstand

Cobra pose

Warrior two

Child's pose

Downward facing dog

Warrior one

Crow pose

Tree pose

Meditation

YOGA JOES
Created by Dan Abramson, Yoga Joes were born out of a desire to share the benefits of yoga with a wider audience. With a background 

in both yoga and product design, Dan saw an opportunity to make yoga more accessible and appealing to people who might not 

otherwise be interested.Overall, Yoga Joes are a unique and inspiring way to combine the joy of play with the benefits of yoga. Whether 

you're a yoga enthusiast, a toy collector, or just looking for a fun and meaningful military gift, Yoga Joes are sure to delight and inspire.

Dan Abramson に よ っ て デ ザ イ ン さ れ た YOGA JOES。 男 性 兵 士 が 銃 を 持 た ず 心 の 平 和 や 非 暴 力 を ヨ ガ を 通 じ て 表 現 さ れ て い ま す。

遊 び と と も に ヨ ガ の 精 神 的 な 健 康 を も た ら せ て く れ る こ の ９ 体 の フ ィ ギ ュ ア は 空 間 の ア ク セ ン ト に な っ て く れ る ア イ テ ム と な っ て い ま す。

付 属 板 に 並 べ た り １ 体 １ 体 お 気 に 入 り の 場 所 に 置 い て YOGA JOES ポ ー ズ を と り ヨ ガ を 日 常 に 取 り 入 れ る こ と で 様 々 な 効 果 を 得 て み て は。
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YOGA JANES 9 FIGURES "Green"
ヨガ ジェーン 9 フィギア " グリーン "

PRICE：¥ 7,150 ( 本体価格 ¥6,500 )

ITEM NUMBER：3658JAGN
MATERIAL：ABS, Bamboo 
SIZE：W2.3×D6.8×H7cm (max parts)
              W25×D8×H8cm (box)
LOT：1pc

Humango Toys 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA

Supported 
shoulderstand

Pigeon

Extended side angle

Dancer pose

Warrior three

Chair pose

Side crow

Mountain pose

Floating lotus

YOGA JANES
Created by Dan Abramson, Yoga Janes were born out of a desire to share the benefits of yoga with a wider audience. With a background in 

both yoga and product design, Dan saw an opportunity to make yoga more accessible and appealing to people who might not otherwise be 

interested. Overall, Yoga Janes are a unique and inspiring way to combine the joy of play with the benefits of yoga. Whether you're 

a yoga enthusiast, a toy collector, or just looking for a fun and meaningful military gift, Yoga Janes are sure to delight and inspire.

Dan Abramson に よ っ て デ ザ イ ン さ れ た YOGA JANES。 女 性 兵 士 が 銃 を 持 た ず 心 の 平 和 や 非 暴 力 を ヨ ガ を 通 じ て 表 現 さ れ て い ま す。

遊 び と と も に ヨ ガ の 精 神 的 な 健 康 を も た ら せ て く れ る こ の ９ 体 の フ ィ ギ ュ ア は 空 間 の ア ク セ ン ト に な っ て く れ る ア イ テ ム と な っ て い ま す。

付 属 板 に 並 べ た り １ 体 １ 体 お 気 に 入 り の 場 所 に 置 い て YOGA JANES ポ ー ズ を と り ヨ ガ を 日 常 に 取 り 入 れ る こ と で 様 々 な 効 果 を 得 て み て は。
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YOGA JOES 9 FIGURES "Rainbow"
ヨガ ジョー 9 フィギア " レインボー "

PRICE： ¥ 7,370 ( 本体価格 ¥6,700 )

ITEM NUMBER：3658JOR
MATERIAL：ABS, Bamboo 
SIZE：W2.3×D6.8×H7cm (max parts)
              W25×D8×H8cm (box)
LOT：1pc

Humango Toys 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA

Headstand

Cobra pose

Warrior two

Child's pose

Downward facing dog

Warrior one

Crow pose

Tree pose

Meditation

YOGA JOES

※７色カラーアソートとなり、 ポーズによるカラーは商品により異なります。
　　　９ポーズ内で 2 ポーズ同色がございますが、こちらもカラーは商品により異なります。
　　　色指定のご提供ができませんので予めご了承願います。

Created by Dan Abramson, Yoga Joes were born out of a desire to share the benefits of yoga with a wider audience. With a background 

in both yoga and product design, Dan saw an opportunity to make yoga more accessible and appealing to people who might not 

otherwise be interested.Overall, Yoga Joes are a unique and inspiring way to combine the joy of play with the benefits of yoga. Whether 

you're a yoga enthusiast, a toy collector, or just looking for a fun and meaningful military gift, Yoga Joes are sure to delight and inspire.

Dan Abramson に よ っ て デ ザ イ ン さ れ た YOGA JOES。 男 性 兵 士 が 銃 を 持 た ず 心 の 平 和 や 非 暴 力 を ヨ ガ を 通 じ て 表 現 さ れ て い ま す。

遊 び と と も に ヨ ガ の 精 神 的 な 健 康 を も た ら せ て く れ る こ の ９ 体 の フ ィ ギ ュ ア は 空 間 の ア ク セ ン ト に な っ て く れ る ア イ テ ム と な っ て い ま す。

付 属 板 に 並 べ た り １ 体 １ 体 お 気 に 入 り の 場 所 に 置 い て YOGA JOES ポ ー ズ を と り ヨ ガ を 日 常 に 取 り 入 れ る こ と で 様 々 な 効 果 を 得 て み て は。
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MARS ZEN GARDEN
マーズ ゼン ガーデン

PRICE：¥11,000 ( 本体価格 ¥10,000 )

ITEM NUMBER：3609
MATERIAL：Resin, Polyester, Nickel, 
                          Stone, Sand
LOT：1pc

水の無いところに水の流れを表現させる日本の伝統的
な庭園形式である枯山水を、 火星に置き換えたアート
オブジェ。 トレイへ広げた砂に好みの模様やクレーター
を描いていき、 付属の岩とフィギアを配置することで自
分だけの火星の風景を楽しめます。 使用しない時に保
管しておけるシルバーのスペースバッグ付属。

Humango Toys 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA

SIZE：TRAY ø25×H2.5cm / RAKE W4.8×D2.2×H18.5cm / FIGURE (ROVER)
W2.1×D1.7×H1.1cm / FIGURE (ASTRONAUTS) W1×D1×H2.5cm / STONE 
ASSORTED / SAND 1PACK 220g / SPACE BAG W18×H26cm
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MOON ZEN GARDEN
ムーン ゼン ガーデン

PRICE：¥11,000 ( 本体価格 ¥10,000 )

ITEM NUMBER：3629
MATERIAL：Resin, Polyester, Nickel, 
                          Stone, Sand
LOT：1pc

水の無いところに水の流れを表現させる日本の伝統的
な庭園形式である枯山水を、 月面に置き換えたアート
オブジェ。 トレイへ広げた砂に好みの模様やクレーター
を描いていき、 付属の岩とフィギアを配置することで自
分だけの月面の風景を楽しめます。 使用しない時に保
管しておけるシルバーのスペースバッグ付属。

Humango Toys 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA

SIZE：TRAY ø25×H2.5cm / RAKE W4.8×D2.2×H18.5cm / FIGURE (ROVER)
W2.1×D1.7×H1.1cm / FIGURE (ASTRONAUTS) W1×D1×H2.5cm / STONE 
ASSORTED / SAND 1PACK 220g / SPACE BAG W18×H26cm
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IRON BEAR BANK "White"
アイアン ベアー バンク " ホワイト "

PRICE：オープンプライス 出値¥ 780
ITEM NUMBER：3424WHS
MATERIAL：Iron 
SIZE：W16×D7.5×H11cm
LOT：1pc

デフォルメされたシルエットが愛らしいアイアン製
ベアーバンク。

MADE IN CHINA

MARS DUST GLOBE
マーズ ダスト グローブ

PRICE：¥ 9,680 ( 本体価格 ¥8,800 )

ITEM NUMBER：3466
MATERIAL：Glass, Polyresin 
SIZE：W10×D10×H12cm ドーム ø10cm
LOT：1pc

実際存在するオリンポス山やマリネリス峡谷が再現さ
れているマーズダストグローブ。 とても細かなスノー
が舞い、 火星の砂嵐を連想させる。

Humango Toys 〈U.S.A.〉 / MADE IN CHINA



11

IN
TER

IO
R



12

IN
TER

IO
R

Round 60（No.3679HR60）
ø6×H0.5cm, 25g

JAN：4560445389406
¥660 ( 本体価格 ¥600 )

Crescent moon（No.3679HCM）
W8×D6×H0.5cm, 45g

JAN：4560445389420
¥990 ( 本体価格 ¥900 )

Round 90（No.3679HR90）
ø9×H0.5cm, 60g

JAN：4560445389413
¥990 ( 本体価格 ¥900 )

車両や工業製品などの廃棄によって出たアルミニウムをリサイクルし、 その素材から作られたトレイ。
ハンマートーン加工を施した表面は光の当たる角度によって、 様々な表情を楽しめます。 アクセサリートレイやお香 ・ パロサントを炊く際の受け皿などとして使いやすいサイズ感となっています。

ALUMINIUM H/TRAY
アルミニウム H/ トレイ

MATERIAL：100%Recycled Aluminium
LOT：2pcs

MADE IN INDIA

ALUMINIUM OVAL H/TRAY “Shallow”

アルミニウム オーバル H / トレイ

PRICE：¥1,100 ( 本体価格 ¥1,000)
ITEM NUMBER ：3679HOS
MATERIAL：100%Recycled Aluminium
LOT：2pcs

MADE IN INDIA
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ALUMINIUM TRAY "25358"
アルミニウム トレイ "25358"

PRICE：¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

ITEM NUMBER：25358
MATERIAL：Aluminum 
SIZE：W14.5×D12×H3.5cm
LOT：4pcs

シンプルなアルミトレイ。 小物や鍵を入れたり、
灰皿としても使用できます。
※灰皿としてご使用の場合はトレイが熱くなることがございます
　ので、 トレイを置く台の耐熱を事前にご確認ください。

MADE IN INDIA

ALUMINIUM TRAY "83532"
アルミニウム トレイ "83532"

PRICE：¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

ITEM NUMBER：83532
MATERIAL：Aluminum 
SIZE：ø14.5×H2cm
LOT：2pcs

シンプルなアルミトレイ。 小物や鍵を入れたり、
灰皿としても使用できます。
※灰皿としてご使用の場合はトレイが熱くなることがございます
　ので、 トレイを置く台の耐熱を事前にご確認ください。

MADE IN INDIA

ALUMINIUM TRAY "83533"
アルミニウム トレイ "83533"

PRICE：¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

ITEM NUMBER：83533
MATERIAL：Aluminum 
SIZE：W15×D15×H2cm
LOT：2pcs

シンプルなアルミトレイ。 小物や鍵を入れたり、
灰皿としても使用できます。
※灰皿としてご使用の場合はトレイが熱くなることがございます
　ので、 トレイを置く台の耐熱を事前にご確認ください。

MADE IN INDIA
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ALUMINIUM TRAY "18799"
アルミニウム トレイ "18799"

PRICE：¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

ITEM NUMBER：18799
MATERIAL：Aluminum 
SIZE：W18×D11×H4.8cm
LOT：4pcs

シンプルなアルミトレイ。 小物や鍵を入れたり、
灰皿としても使用できます。
※灰皿としてご使用の場合はトレイが熱くなることがございます
　ので、 トレイを置く台の耐熱を事前にご確認ください。

MADE IN INDIA

ALUMINIUM TRAY "18790"
アルミニウム トレイ "18790"

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 )

ITEM NUMBER：18790
MATERIAL：Aluminum 
SIZE：W9.7×D9.7×H3.7cm
LOT：4pcs

シンプルなアルミトレイ。 小物や鍵を入れたり、
灰皿としても使用できます。
※灰皿としてご使用の場合はトレイが熱くなることがございます
　ので、 トレイを置く台の耐熱を事前にご確認ください。

MADE IN INDIA

ALUMINIUM TRAY "14454"
アルミニウム トレイ "14454"

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：14454
MATERIAL：Aluminum 
SIZE：W13.2×D14×H6.4cm
LOT：2pcs

シンプルなアルミトレイ。 小物や鍵を入れたり、
灰皿としても使用できます。
※灰皿としてご使用の場合はトレイが熱くなることがございます
　ので、 トレイを置く台の耐熱を事前にご確認ください。

MADE IN INDIA

ALUMINIUM OVAL TRAY�
アルミニウム オーバル トレイ

PRICE：¥ 2,200 ( 本体価格 ¥2,000 )

ITEM NUMBER：81381 
MATERIAL：Aluminum 
SIZE：W20×D15×H5.8cm
LOT：2pcs

放射状に削りの入ったアルミトレイ。 小物や鍵を
入れたり、 灰皿としても使用できます。
※灰皿としてご使用の場合はトレイが熱くなることがございます
　ので、 トレイを置く台の耐熱を事前にご確認ください。

MADE IN INDIA
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（No.83542）（No.79191）

Large（No.3416L）Small（No.3416S）

ALUMINIUM TRAY RECTANGLE
アルミニウム トレイ レクタングル

PRICE：Small ¥ 1,210 ( 本体価格 ¥1,100 )

             　Large ¥ 2,090 ( 本体価格 ¥1,900 )

MATERIAL：Aluminium
SIZE：Small W11.6×D7.8×H1.1cm
          　Large W15.5×D11.6×H1.1cm
LOT：4pcs

多目的に使用できる、シンプルなアルミニウムトレイ。

MADE IN INDIA

S（No.3268S）
W6.5×D8.5×H5.5cm

L（No.3268L）
W8.5×D11.5×H8cm

ALUMINIUM BALL ASHTRAY�
アルミニウム ボール アッシュ トレイ

PRICE：S ¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

                 L ¥ 3,520 ( 本体価格 ¥3,200 )

MATERIAL：Aluminium, Nickel 
LOT：1pc

SV / GD コンビカラーのアルミ製ボールアッシュ
トレイ。

MADE IN INDIA

ALUMINIUM ASHTRAY�
アルミニウム アシュトレイ

PRICE：¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 ) 

MATERIAL：Aluminum, Wood 
SIZE：ø8×H3.6cm
LOT：2pcs

スライド式のフタが付いたアルミ製灰皿。 フタを閉
めれば灰が飛ぶことがなく、においも軽減できます。
※煙草の熱でトレイが熱くなることがございますので、 トレイを置
　く台の耐熱を事前にご確認ください。
※ 2024 年 10 月 16 日より価格改定 (*83542)

MADE IN INDIA
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WEAVING WALL HANG
ウィービング ウォール ハング

PRICE：オープンプライス
          WWH-04  出値 ¥ 1,620 /
          WWH-05  出値 ¥ 1,800

MATERIAL：Wool, Cotton, Wood
SIZE：W70 ×H100cm
LOT：1pc

ウールとコットンで編み込まれたウォールタペストリー。

MADE IN INDIAWWH-04
（No.328204S）

WWH-05
（No.328205S）

Brass（No.3065BRS） Nickel（No.3065NI）

FLOREAT WALL HOOKS�
フロリート ウォールフック

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 ) 

MATERIAL：Brass, Nickel 
LOT：2pcs

フックに開けられたガイド穴によって常に最適な角度に

正確に打ち込むことが可能。 釘頭は丈夫な真鍮製。  

鋼製の釘は細く、 壁には小さな穴しか残らない。 取り

除く際も釘頭に刻まれた溝によってペンチなどで掴んだ

ときに滑りにくく、 簡単に引き抜けるよう工夫されている。
※フック 5 サイズ 10 個、 ピン 13 本入り
（ size0 ＝ 4 個、 size.1 ＝ 2 個、 size.2 ＝ 2 個、 size.3 ＝ 1 個、 size.4 ＝ 1 個 ）
※記載の耐荷重はあくまでも参考となります。 設置箇所の材質
によりそれぞれ異なります。

SF-Schalter / MADE IN GERMANY
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“ 棚 ” に ス ポ ッ ト を 当 て、 THOR が 新 し く 提 案 す る STACKING SHELF 

CONTAINER シリーズ。 一般家庭の他、 商業用としても、 多くのシーンに合

わせたカスタムができるように設計されています。 長年業務用品の製造を行っ

ている工場で設計、 製造されるプロダクトは、 高いデザイン性と耐久性を兼

ね備えており、 様々なアイデアを実現することができます。

製品仕様

本体耐荷重 ： 120kg

積重ね段数 ： 3 段まで

原産国 ： 中国
※本製品は業務用として作られているため
　 ラフな作りとなっており、 本体に多少の
　キズやバリ、 プリント擦れ、 蓋に若干の
　ゆがみなどがございますが予めご了承下さい。

N E W  S E R I E S
THOR STACKING SHELF CONTAINER



18

IN
TER

IO
R

THOR STACKING SHELF CONTAINER "20L"
ソー スタッキング シェルフ コンテナー "20L" ( 本体 )

PRICE：¥ 4,840 ( 本体価格 ¥4,400 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W30×D35×H35.5cm, 1150g
LOT：1pc

Light gray（No.369620LGRY）

JAN：6947048893284

Olive（No.369620OL）

JAN：6947048893291

Black（No.369620BLK）

JAN：6947048893277

Light gray（No.369820LGRY）

JAN：6947048893345

Olive（No.369820OL）

JAN：6947048893352

Black（No.369820BLK）

JAN：6947048893338

Light gray（No.369720LGRY）

JAN：6947048893314

Olive（No.369720OL）

JAN：6947048893321

Black（No.369720BLK）

JAN：6947048893307

Light gray（No.369850LGRY）

JAN：6947048893437

Olive（No.369850OL）

JAN：6947048893444

Black（No.369850BLK）

JAN：6947048893420

Light gray（No.369750LGRY）

JAN：6947048893406

Olive（No.369750OL）

JAN：6947048893413

Black（No.369750BLK）

JAN：6947048893390

Light gray（No.369650LGRY）

JAN：6947048893376

Olive（No.369650OL）

JAN：6947048893383

Black（No.369650BLK）

JAN：6947048893369

DOOR FOR SHELF CONTAINER "20L"
ドアー フォー シェルフ コンテナー "20L" ( 前扉 )

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 ) 
MATERIAL：HIPS ( 耐衝撃性ポリスチレン)

SIZE：W28.5×D2.6×H25.8cm, 250g
LOT：1pc

THOR STACKING SHELF CONTAINER "50L"
ソー スタッキング シェルフ コンテナー "50L" ( 本体 )

PRICE：¥ 6,930 ( 本体価格 ¥6,300 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W60×D35×H35.5cm, 2130g
LOT：1pc

LID FOR SHELF CONTAINER "50L"
リッド フォー シェルフ コンテナー "50L" ( 上蓋 )

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W60×D4.2×H32.5cm, 640g
LOT：1pc

LID FOR SHELF CONTAINER "20L"
リッド フォー シェルフ コンテナー "20L" ( 上蓋 )

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 ) 
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W30×D4.2×H32.5cm, 290g
LOT：1pc

DOOR FOR SHELF CONTAINER "50L"
ドアー フォー シェルフ コンテナー "50L" ( 前扉 )

PRICE：¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 ) 
MATERIAL：HIPS ( 耐衝撃性ポリスチレン)

SIZE：W58.4×D2.6×H25.8cm, 600g
LOT：1pc

JOINT PARTS FOR SHELF CONTAINER
ジョイント パーツ フォー シェルフ コンテナー

PRICE：¥ 165 ( 本体価格 ¥150 ) 
ITEM NUMBER：3699
MATERIAL：PP ( ポリプロピレン )

SIZE：W4.5×D5×H5.5cm
LOT：1pc
JAN：6947048893451

※左右の本体同士を連結させ、 安定感を増す為のパーツとなります。
※上下を連結させることはできません。
※安定性を向上させる為、 一度装着すると簡単に外れない仕様になっています。
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THOR LARGE TOTE DC "22L"
ソー ラージ トート DC  "22L"

PRICE：¥ 4,950 ( 本体価格 ¥4,500 ) 
MATERIAL：PP
SIZE：W44×D31.5×H27.5cm
LOT：1pc

屋内、 野外で使用可能なコンテナボックス 22L。 軽量

でありながら衝撃に強くタフな作りの高密度ポリエチレ

ン製。 衣類やおもちゃのインテリア収納、 ガレージ用品

や工具の収納、 キャンプやフリーマケットなどのアウト

ドアシーンでも活躍します。 THOR Large Tote 53L ・

75L の上に 2 個並べてスタッキング可能。 また、 別売

り Top Board と組み合わせることで簡易のテーブルと

して使用できます。
※本製品は業務用として作られているためラフな作りとなって
　おり、 本体に多少のキズやばり、 プリント擦れ、 蓋に若干
　のゆがみなどがございますが予めご了承下さい。
※本体耐荷重 80kg
※フタ耐荷重 80kg
※ 2024 年 8 月 1 日より価格改定

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA

Olive（No.365122OLC）

Orange（No.365122ORC）

Black（No.365122BLKC）

Light gray（No.365122LGRYC）Coyote（No.365122COC）
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THOR LARGE TOTE DC "53L"
ソー ラージ トート DC "53L"

PRICE：¥ 6,930 ( 本体価格 ¥6,300 )

MATERIAL：PP
SIZE：W70.8×D43.4×H27.2cm
LOT：1pc

屋内、 野外で使用可能なハンドル付きコンテナボック

ス 53L。 衣類やおもちゃのインテリア収納、 ガレージ用

品や工具の収納、 キャンプやフリーマケットなどのアウ

トドアシーンでも活躍します。 軽量でありながら衝撃に

強くタフな作りの高密度ポリエチレン製。 THOR Large 

Tote 22L ・ 75L をスタッキング可能。 また、 別売り

Top Board, Bridge Board と組み合わせることで簡易

のテーブルや棚としても使用できます。
※本製品は業務用として作られているためラフな作りとなって
　おり、 本体に多少のキズやばり、 プリント擦れ、 蓋に若干
　のゆがみなどがございますが予めご了承下さい。
※本体耐荷重 80kg
※フタ耐荷重 80kg
※ 2024 年 8 月 1 日より価格改定

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA

Olive（No.365153OLC）

Orange（No.365153ORC）

Black（No.365153BLKC）

Light gray（No.365153LGRYC）Coyote（No.365153COC）

THOR LARGE TOTE DC "75L"
ソー ラージ トート DC "75L"

PRICE：¥ 7,920 ( 本体価格 ¥7,200 ) 
MATERIAL：PP
SIZE：W70.8×D43.4×H38.4cm
LOT：1pc

屋内、 野外で使用可能なハンドル付きコンテナボック

ス 75L。 衣類やおもちゃのインテリア収納、 ガレージ用

品や工具の収納、 キャンプやフリーマケットなどのアウ

トドアシーンでも活躍します。 軽量でありながら衝撃に

強くタフな作りの高密度ポリエチレン製。 THOR Large 

Totes 22L ・ 53L をスタッキング可能。 また、 別売り

Top Board や Bridge Board と組み合わせることで簡

易のテーブルや棚としても使用できます。  
※本製品は業務用として作られているためラフな作りとなって
　おり、 本体に多少のキズやばり、 プリント擦れ、 蓋に若干
　のゆがみなどがございますが予めご了承下さい。
※本体耐荷重 80kg
※フタ耐荷重 80kg
※ 2024 年 8 月 1 日より価格改定

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA

Olive（No.365175OLC）

Orange（No.365175ORC）

Black（No.365175BLKC）

Light gray（No.365175LGRYC）Coyote（No.365175COC）
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THOR MINI ROUND CONTAINER DC
ソー ミニ ラウンド コンテナー DC

PRICE：SET PRICE ¥ 880 ( 本体価格 ¥800 )

MATERIAL：PP 
SIZE：W9.8×D8.4×H12cm
LOT：6pcs

ペンスタンドやプランターにちょうど良いミニサイ
ズのソーラウンドコンテナ。 車のドリンクホルダー
にも入るサイズなので、 小さなゴミ箱や小物入れ
等としても使うことができます。
※ 2024 年 8 月 1 日より価格改定

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA

Olive（No.3654OLC）

Orange（No.3654ORC）

Black（No.3654BLKC）

Light gray（No.3654LGRYC）

Coyote（No.3654COC）

Clear（No.3654CLC）

Black（No.3653BLKC）

Light gray（No.3653LGRYC）Coyote（No.3653COC）

Clear（No.3653CLC）

Olive（No.3653OLC）

Orange（No.3653ORC）

THOR MINI TOTE DC
 ソー ミニ トート DC

PRICE：¥1,100 ( 本体価格 ¥1,000 )

MATERIAL：PP
SIZE：W17.5×D11.8×H10.3cm
LOT：6pcs

細かな物の収納に使い勝手のいいコンパクトなトート
ボックス。 ステーショナリーや工具、 アウドドアでは細
かなギアやスパイスの収納にもご使用いただけます。
THOR LARGE TOTE22L の底面に 4 個、 ２段の最大
8 個収納可能です。
※ 2024 年 8 月 1 日より価格改定

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA
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75L Short（No.367875SH）

W37×D2.6×H27.5cm, 330g

JAN : 6947048892683

53L Short（No.367853SH）

W37×D2.6×H16cm, 200g

JAN : 6947048892669

75L Set（No.367875SET）

Short × 1 / W37×D2.6×H27.5cm, 330g

Long × 1 / W54.6×D2.6×H27.5cm, 520g

JAN : 6947048892690

53L Set（No.367853SET）

Short × 1 / W37×D2.6×H16cm, 200g

Long × 1 / W54.6×D2.6×H16cm, 340g

JAN : 6947048892676

THOR PARTITION BOARD 
ソー パーテーション ボード 

PRICE：75 Short ¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

                        75 SET ¥2,970 ( 本体価格 ¥2,700 )

                         53 Short ¥990 ( 本体価格 ¥900 )

                         53 SET ¥1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

MATERIAL：HIPS( 耐衝撃性ポリスチレン）

LOT：1pc

Thor Large Totes 53L、 75L のコンテナ内で整理が可
能になる専用仕切り板。 ショートはコンテナの凹みに差
し込むことで固定され、 コンテナ内 3 ヶ所に装着可能。
ロングはショートを装着後、 更に分割することができる
仕様に。 また、 仕切り板を装着した上に別売り Top 
Board や Bridge Board を乗せることでコンテナ内上部
も有効的に使用することができます。。

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA

※ロングはショートに装着することで固定できます。 ロング単体での使用はできません。
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34.5cm

53L =仕切り板高さ 16cm

75L =仕切り板高さ 27.5cm

26cm 26cm

17cm

16cm

17cm

16cm 9.5cm

19.5cm

17cm

16cm 36cm

53L / Short × 1

53L / Set × 1

53L / Set × 1

           Short × 1

75L / Set × 1

           Short × 2
※ 53L、 75L 共に仕切りの寸法は同じです。

34.5cm

53L =仕切り板高さ 16cm

75L =仕切り板高さ 27.5cm

26cm 26cm

17cm

16cm

17cm

16cm 9.5cm

19.5cm

17cm

16cm 36cm
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53L and 75L（No.36525375NAC）
W57×D36.2×H1.7cm

53L and 75L "Black"（No.36525375BLKC）
W57×D36.2×H1.7cm

22L（No.365222NAC）
W36.5×D24.8×H1.7cm

22L "Black"（No.365222BLKC）
W36.5×D24.8×H1.7cm

TOP BOARD DC FOR
トップ ボード DC フォー

PRICE：22L ¥ 2,970 ( 本体価格 ¥2,700 ) 
                 53L and 75L ¥ 3,520 ( 本体価格 ¥3,200 )

MATERIAL：OSB plywood
                  (Black：HDF board,  Melamine coating)
LOT：1pc

THOR LARGE TOTES WITH LID 専用天板。 裏面に

厚み 5mm のラバーパーツを取り付けることで、 装着時

に安定感を増し、 よりフラットな天面になるようにリニュー

アル。 収納だけではなくサイドテーブルやアウトドアシー

ンでテーブルとして使用できる。 使わない場合はボック

ス内の仕切り板としても使い勝手が良い。 また、 撥水

加工を施しているため、 簡単に手入れも可能。
※ 2024 年 8 月 1 日より価格改定

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA
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スライド幅
最大 30cm

THOR TO-RAIL 
ソー トゥーレイル

PRICE：¥6,490 ( 本体価格 ¥5,900 )

ITEM NUMBER：3625
MATERIAL：Steel 
SIZE：W3×D43×H5.5cm (1pcs) / 1,050g (2pcs)
LOT：1pc

テーブル使いしたまま中の荷物を出し入れするこ
とができる THOR LARGE TOTE 53L,75L 専用
スライドレール。 2 本のレールを蓋を開けた本体
両端に装着し、 蓋はレールの上部にはめ込むだ
けの簡単な使用でありながら格段に便利になりま
す。 アウトドアのシーンではもちろん、 サイドテー
ブル使用でも活躍します。

※耐荷重 ： 6kg( 蓋等含み )
※荷重比率が箱の中身に対して天板含む上部が (9:5) の割合
　以上になる場合、 全開にすると転倒する恐れがありますので、
　本体を支えながらゆっくりと開閉してください。
※ THOR LARGE TOTE 22L には使用できません。

MADE IN JAPAN
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BRIDGE BOARD FOR 
THOR LARGE TOTES 53L & 75L�
ブリッジボード フォー ソー ラージ トート 53L アンド 75L

PRICE：¥ 6,490 ( 本体価格 ¥5,900 ) 
ITEM NUMBER：3508BLK
MATERIAL：Steel
SIZE：W57.3×D36.6×H1.7cm / 1.78kg
LOT：1pc

THOR LARGE TOTE WITH LID 53L、 75L 専用スチー

ル製天板。 天板としての使用はもちろん、 同じ高さに揃

えた THOR LARGE TOTES に橋渡しにしてテーブルや

カウンターを作ることができる。（ 橋渡しの場合は 22L

も対応） 別売りの TOP BOARD FOR THOR LARGE 

TOTES 53L and 75L を中にすっぽり入れることも可能

な為、 運搬時にも嵩張らず持ち運びが可能。 使わない

場合はボックス内の仕切り版としても使い勝手が良い。
※耐荷重 30kg
※ 2024 年 8 月 1 日より価格改定

THOR 〈CHINA〉 / MADE IN CHINA

THOR QUADRATE BUCKET DC "4.7L" 
ソー クアッドレイト バケツ  DC "4.7L"

PRICE：¥1,870 ( 本体価格 ¥1,700 )

MATERIAL：PP
SIZE：W21.6×D17.8×H21.5cm, 310g
LOT：1pc

ブラシやスプレーボトル等掃除用品や工具を収納
するのに丁度いいスクエアバケツ。 テーブルや車
内用のゴミ箱としても。 中の水が注ぎやすい口の
形状となっている。

MADE IN CHINA

Light gray（No.368047LGRYC）
JAN : 6947048892980

Black（No.368047BLKC）
JAN : 6947048892997
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THOR QUADRATE BUCKET DC "9.5L"
ソー クアッドレイト バケツ DC "9.5L"

PRICE：¥2,970 ( 本体価格 ¥2,700 )

MATERIAL：PP
SIZE：W35.9×D20.6×H20.6cm, 650g
LOT：1pc

ブラシやスプレーボトル等掃除用品や工具を収納
するのに丁度いいスクエアバケツ。  内側には掃
除用のボトルや水筒などをすっきりと収納出来る
凹みがついている。

MADE IN CHINA

Light gray（No.368095LGRYC）
JAN : 6947048892966

Black（No.368095BLKC）
JAN : 6947048892973

Light gray（No.3681LGRYC）
JAN : 6947048893000

Black（No.3681BLKC）
JAN : 6947048893017

THOR ROUND BUCKET DC "10L"
ソー ラウンド バケツ DC "10L"

PRICE：¥2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

MATERIAL：PP
SIZE：W28.6×D28.4×H26.5cm, 630g
LOT：1pc

ヘビーデューティーな構造のラウンドバケツ。 中
身を流す際に便利な注ぎ口や手を痛めにくいグ
リップ付。 内側には目盛付で、 洗剤を希釈する際
などに便利。

MADE IN CHINA
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THOR ROUND CONTAINER  DC "12L"
ソー ラウンド コンテナ DC "12L"

PRICE：¥2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )

MATERIAL：PE
SIZE：W31×D27.3×H32cm, 550g
LOT：1pc

リビングやオフィス、 様々なシーンで使い勝手の良
い 12L サイズのラウンドコンテナ。 フタを付けてゴ
ミ箱や収納にしたり、ランドリーバスケットとして使っ
たりプランターカバーとしても使えるサイズ感。
※フタ別売り ROUND LID FOR 12L ¥770

MADE IN CHINA

Light gray（No.368212LGRYC）
JAN : 6947048892850

（Round Lid No.368312LGRYC）
JAN : 6947048892911

Black（No.368212BLKC）
JAN : 6947048892867

（Round Lid No.368312BLKC）
JAN : 6947048878137

THOR ROUND CONTAINER  DC "23L"
ソー ラウンド コンテナ DC "23L"

PRICE：¥3,960 ( 本体価格 ¥3,600 )

MATERIAL：PE
SIZE：W38.5×D33.5×H38.7cm, 1080g
LOT：1pc

リビングやオフィス、 様々なシーンで使い勝手の良
い 23L サイズのラウンドコンテナ。 フタを付けてゴ
ミ箱や収納にしたり、ランドリーバスケットとして使っ
たりプランターカバーとしても使えるサイズ感。
※フタ別売り ROUND LID FOR 23L ¥990

MADE IN CHINA

Light gray（No.368223LGRYC）
JAN : 6947048892874

（Round Lid No.368323LGRYC）
JAN : 6947048892928

Black（No.368223BLKC）
JAN : 6947048892881

（Round Lid No.368323BLKC）
JAN : 6947048892935
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THOR ROUND CONTAINER  DC "38L"
ソー ラウンド コンテナ DC "38L"

PRICE：¥5,280 ( 本体価格 ¥4,800 )

MATERIAL：PE
SIZE：W46.5×D39.5×H44cm, 1430g
LOT：1pc

屋内外で使用しやすい 38L サイズのラウンドコン
テナ。 フタを付けてゴミ箱や収納にしたり、 ランド
リーバスケットとして使ったり大型のプランターカ
バーとしても使えるサイズ感。 家庭用 45L のゴミ
袋を装着するのにちょうど良いサイズ感となってお
り、 ハンドル横の切り込みにゴミ袋を挟み込むこ
とでゴミ袋が中に落ち込んでしまうことを防ぐこと
が出来る。
※フタ別売り ROUND LID FOR 38L ¥1,320

MADE IN CHINA

Light gray（No.368238LGRYC）
JAN : 6947048892898

（Round Lid No.368338LGRYC）
JAN : 6947048892942

Black（No.368238BLKC）
JAN : 6947048892904

（Round Lid No.368338BLKC）
JAN : 6947048892959
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ANAheim x THOR
ROUND CONTAINER 12L
アナハイム × ソー ラウンド コンテナ 12L

PRICE：¥2,090 ( 本体価格 ¥1,900 )

MATERIAL：PE 
LOT：2pcs

THOR に別注をかけたアナハイムエディションの
ラウンドコンテナ。
※フタ別売り ROUND LID FOR 12L ¥600

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

（No.336712）

（Round Lid No.336812）
W31×D27.3×H32cm

THOR LOGO STICKER
ソー ロゴ ステッカー

PRICE：¥550 ( 本体価格 ¥500 )

ITEM NUMBER：3626
MATERIAL：UV PVC 
SIZE：W10×H2.9cm
LOT：6pcs

耐水性素材で作成した THOR ロゴステッカー、
Black,Whiteの各1pcsセット。通常のクリアステッ
カーより厚みと柔軟性のある塩ビ素材で作成して
おり、 屋外対応の為、 無地のボックスやスマート
フォン、 車等にも貼れるようになっています。

MADE IN JAPAN

THOR DOCUMENT STICKER 
ソー ドキュメント ステッカー 

PRICE： Small ¥495 ( 本体価格 ¥450 )

　　　   Large ¥693 ( 本体価格 ¥630 )

MATERIAL：Film 
LOT：6pcs

THOR MINI TOTE,THOR ROUND CONTAINER 
MINI に最適な Small、 THOR LARGE TOTE に最
適な Large の耐水性ドキュメントステッカー 。  シ
ルバーの素材に金属感と高級感を強調するヘアラ
イン加工を施した THOR オリジナルステッカーは油
性マーカーはもちろん、 ホワイトボードマーカーにも
対応しているので中身を入れ替えた時も書き換え
が容易に行えます。

MADE IN JAPAN

Large (3pcs)（No.3627L）

SIZE：W9×H3.5cm
Small (5pcs)（No.3627S）

SIZE：W5×H1.5cm (1pc) 
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Original（No.3314）

JAN：4560445379865

Priority（No.3314P）

JAN：4560445389291

ANAheim ARCHIVE BOX� set of 2
アナハイム アーカイブ ボックス

PRICE：2 pcs pack ¥1,430 ( 本体価格 ¥1,300 )

MATERIAL：Paper 
SIZE：W33×D24.5×H12.5cm,
              内寸 W32×D22.5×H12cm, 308g (1pc)
LOT：3pack

組み立て式の収納ボックス、 アナハイムアーカイブ
ボックス。 A4 サイズのクリアファイルも入るように横
幅を少し広げリニューアル。 スニーカーがピッタリと
入るサイズなので、 ブランドによって大きさやデザ
インの違うスニーカーの箱からアーカイブボックスに
統一して積み上げればすっきりと見せることができ
る。 クリアファイルも入るようになったことでコピー用
紙のストックや仕事の書類保管にもおすすめ。 他に
も CD 収納、 ファッション小物、 キッチン周りなどあ
らゆる場面でユーティリティに使えるちょうどいいサイ
ズとなっている。
※ 1 パック 2 個入り

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN JAPAN

※上 ( 旧 )、 下 ( 新 ) で A4 サイズのクリアファイルが入るように横幅のみ

少し広げリニューアル。

※ Original のデザインに変更はございません。

※LOT(3パック)毎に専用段ボール箱(W38xD53xH8cm)

に梱包の上発送させていただきます。 オンラインストアのお

客様は LOT(3 パック ) 単位の販売をいただくと梱包せずそ

のまま送り状を貼り付けて発送いただけます。 また、 実店

舗では変わらず 1 パックごとの販売をいただけます。

画像はイメージとなります。

245mm

235mm
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Large（No.3553LS）
W60×D12×H2cm

Medium（No.3553MS）
W45×D12×H2cm

Small（No.3553SS）
W30×D12×H2cm

ANAheim STAINLESS SHELF COVER 
アナハイム ステンレス シェルフ カバー

PRICE：オープンプライス 

                  Small 出値  ¥ 750 /
                  Medium 出値 ¥ 900 /
                   Large 出値 ¥ 1,080
MATERIAL：Stanless steel
LOT：1pc

奥行き 12 ㎝の木材を使い、 オールステンレスのような
棚板を作れるシェルフカバー。 DIY で簡単に作ること
ができる。
※ステンレスの厚みがある為、 木材はそれぞれ 2,3mm 短くカッ
　トしてください。
※棚受け、 木材は付属しておりません。

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN TAIWAN

GLOVE MOULD " Long "��
グローブ モールド " ロング "

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 3,360
MATERIAL：Ceramic 
SIZE：W11×D11×H45cm
LOT：1pc

ゴム手袋用のセラミックモールド。
※本製品は製造工程上、 サイズや色のばらつき、 釉薬のムラ、
　表面のキズ、 凸凹、 黒点などが生じる場合がございますがあ
　らかじめご了承ください。  

JIPO 〈CZECH〉 / MADE IN CZECH

Long right
（No.JIPO10910LRS）

Long left
（No.JIPO10910LLS）

GLOVE MOULD " Short  left"�
グローブ モールド " ショート レフト "

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 2,940
ITEM NUMBER：JIPO10910SLS
MATERIAL：Ceramic 
SIZE：W11×D8.8×H22cm
LOT：1pc

ゴム手袋用のセラミックモールド。
※本製品は製造工程上、 サイズや色のばらつき、 釉薬のムラ、
　表面のキズ、 凸凹、 黒点などが生じる場合がございますがあ
　らかじめご了承ください。  

JIPO 〈CZECH〉 / MADE IN CZECH
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Fischer-barometer は 1945 年ドイツに創業、 全てドイツにて製造している。
高い技術により耐久性のある高品質な計測器は、 世界中から高い評価を得ている。Fischer-barometer

123T SYNTHETIC HYGROMETER
WITH THERMOMETER
123T シンセティック ハイグロメーター  ウィズ サーモメーター

PRICE：¥ 12,100 ( 本体価格 ¥11,000 )

ITEM NUMBER：3411
MATERIAL：Stainless steel 
SIZE：ø8.5×H2cm
LOT：1pc

Fischer 社によるシンプルなデザインのサーモメーター付き

ハイグロメーター 。
※計器が正しい表示にならない場合、 対応するネジで調整くだ
　さい。

※６ヶ月保証商品

Fischer-barometer 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

142.01 COMFORTMETER
142.01 コンフォートメーター

PRICE：¥ 13,200 ( 本体価格 ¥12,000 )

ITEM NUMBER：3412
MATERIAL：Stainless steel 
SIZE：ø10×H2.8cm
LOT：1pc

Fischer 社によるコンフォートメーター。 針がクロスしている

箇所を見ることで快適さを知ることができます。
※計器が正しい表示にならない場合、 対応するネジで調整くだ
　さい。

※６ヶ月保証商品

Fischer-barometer 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

※スタンド別売り ：
　STAND PIN（No.3414P）
　参考上代 ¥2,860 ( 本体価格 ¥2,600 )
　出値 ¥1,820

STAND PIN
スタンド ピン

PRICE：参考上代 ¥ 2,860 ( 本体価格 ¥2,600 )

                 出値 ¥ 1,820
ITEM NUMBER：3414P
MATERIAL：Stainless steel 
SIZE：ø1×H4.6cm
LOT：1pc
JAN：4560445389727

142.01 Comfortmeter に装着可能なスタンド。

Fischer-barometer 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY
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STACKABLE DRAWER
スタッカブル ドロワー

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 720
ITEM NUMBER：3549CLS
MATERIAL：PP
SIZE：W37.8×D27.4×H11cm
LOT：1pc

通常機内トロリーに収納されているドロワーはスタッキ
ング可能、 かつ安定性が高いのでそのままの状態でも
日常的な使用が出来ます。 耐荷重約 15kg

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

SERVING PREPERATION DRAWER
サービング プレパレーション ドロワー

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 792
ITEM NUMBER：3550CLS
MATERIAL：PP
SIZE：W35.4×D27.4×H11.5cm
LOT：1pc

通常機内トロリーに収納されているドロワーはスタッキ
ング可能、 収納されたものを取り出しやすい形状でデ
ザインされているので日常的な使用が出来ます。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

SIDE RACK FOR DRAWER
サイド ラック フォー ドロワー

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 576
ITEM NUMBER：3551CLS
MATERIAL：PP
SIZE：W34×D8.2×H4.6cm
LOT：1pc

ドロワーのサイドに取り付けることで追加のスペースを
設けることが出来ます。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY
※取り付けイメージ
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FULLSIZE TRAY
フルサイズ トレイ

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 1,188
MATERIAL：ABS
SIZE：W36.5×D28.5×H2.5cm
LOT：1pc

60 年代後期に生産された、 耐久性に優れたトレイは
トロリー内からスムーズに取り出しやすく、 独特な縁は
食事の提供をより安全に行えるようデザインされていま
す。 トレイ上の滑り止めも機内設備の大きな特徴です。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

Gray（No.3548GRYS）Blue（No.3548BLUS）

PILLOW
ピロー

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 756
MATERIAL：RPET woven , RPET fiver balls fills ,
                          RPET woven cover
SIZE：W30×H40cm
LOT：1pc

機内を快適に過ごすためのピローはコンパクトなので
持ち運びにも最適です。 生地には航空業界でトレンド
のリサイクル PET を使用しており、 ピローの中の詰め
物は抗アレルギー素材を使用しており動物性のものは
使用していません。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

Gray（No.3538GRYS）Blue（No.3538BLUS）

Orange（No.3538ORS） Yellow（No.3538YES）

SERVICE BASKET
サービス バスケット

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 792
MATERIAL：PC
SIZE：W34.5×D25.5×H6.2cm
LOT：1pc

長年に渡る不朽のデザインのトレーは通常フルーツや
パンの提供に用いられます。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

Gray（No.3528GRYS）Blue（No.3528BLUS）
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BLANKET PEY
ブランケット PEY

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 1,080
MATERIAL：RPET Fleece
SIZE：W120×H180cm
LOT：1pc

現在、 航空業界でトレンドのリサイクル PET を使用し
たエコなブランケットは洗濯しても素早く乾くので機能
面でも人気です。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

BLANKET BC
ブランケット BC

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 1,872
MATERIAL：100% PET woven peach skin cover   
                          with 100% RPET Filing
SIZE：W120×H180cm
LOT：1pc

深い眠りを誘う特別柔らかな素材を使用したブランケット
はビジネスクラスに搭乗する乗客に提供されています。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINAGray（No.3537GRYS）Blue（No.3537BLUS）

Orange（No.3536ORS） Yellow（No.3536YES）

Gray（No.3536GRYS）Blue（No.3536BLUS）
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SLIPPERS
スリッパ

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 576
MATERIAL：100% Polyester velvet
SIZE：S 21~24.5cm / M 26~27.5cm
LOT：1pc

再利用可能な上質なスリッパは主にファーストクラス、
ビジネスクラスにて提供されています。
small (21 〜 24cm) / Medium (26 〜 27.5cm)

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

Orange S   （No.3592SORS）
M（No.3592MORS）

Yellow S   （No.3592SYES）
M（No.3592MYES）

Gray S   （No.3592SGRYS）
M（No.3592MGRYS）

Blue S   （No.3592SBLUS）
M（No.3592MBLUS）

Gray
（No.275245GYS）

Beige
（No.275245BES）

THICK COTTON CUSHION COVER�
シック コットン クッション カバー

PRICE： オープンプライス
            NV, BE, GY, IV 出値 ¥ 792
MATERIAL：100％ thick cotton
SIZE：W 45×H45cm
LOT：1pc

ザラ感の心地よい厚手コットン製クッションカバー。

MADE IN INDIA

COASTERRUG 
コースターラグ

PRICE：オープンプライス 出値¥ 960
MATERIAL：Neoprene, Nylon, Cotton
SIZE：W8.8×H13cm
LOT：1pc

世界各国の様々なカーペットパターンを落とし込んだ
コースターラグ。 4 枚セット。

MouseRugs 〈U.S.A.〉 / MADE IN U.S.A.

Canyonlands
（No.3511CAS）
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MOUSERUG 
マウスラグ

PRICE：オープンプライス 出値¥ 960
MATERIAL：Neoprene, Nylon, Cotton
SIZE：W18.2×H25.5cm
LOT：1pc

世界各国の様々なカーペットパターンを落とし込んだマ
ウスラグ。

MouseRugs 〈U.S.A.〉 / MADE IN U.S.A.

Canyonlands
（No.3510CAS）

Chief Joseph
（No.3510CHS）

Deep Red
（No.3510DS）

Wyeth Trail
（No.3510WS）

INFINITY COIR MAT "Natural"
インフィニティー コイヤー マット " ナチュラル "

PRICE：S ¥ 2,970 ( 本体価格 ¥2,700 ) / 
                 M ¥ 4,180 ( 本体価格 ¥3,800 )

MATERIAL：Coir
LOT：1pc

縄を編み込んだようなデザインのエントランスマッ
ト。 自然素材のココヤシの繊維で作られています。

MADE IN INDIA

S（No.2557SNA）
W60×H40cm M（No.2557MNA）

W80×H50cm
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Spider（No.3668SP）

JAN :4560445389154

Condor（No.3668CO）

JAN :4560445389130

Monkey（No.3668MO）

JAN :4560445389147

NAZCA JUTE RUG
ナスカ ジュート ラグ

PRICE：¥4,620 ( 本体価格 ¥4,200 )

MATERIAL：Jute 95%, Cotton5%
SIZE：W77×H50cm, 650g
LOT：1pc

ナスカの地上絵をイメージしたジュートラグ。 自然の
ジュート（黄麻）素材の濃淡で柄を表現し表裏反転の
デザインを両面使用というかたちで楽しむことができる
アイテム。様々ある地上絵の中でも人気が高いコンドル、
蜘蛛、 猿の３柄は玄関マットだけでなくクリップなど使
用し壁面装飾としてもご使用いただけるデザイン。

MADE IN INDIA※本製品は裏面に滑り止め加工をしておりません。 １点１点手作業で生産している為、サイズに誤差やゆがみがございます。

環 境 に や さ し い エ コ 素 材 と し て 馴 染 み の 深 い ジ ュ ー ト は 黄 麻 （ コ ウ マ ） と い う シ ナ ノ キ 科 の 植 物 の 繊 維 素 材。

丈夫で通気性が高く保温性もあるため昔よりラグマット などインテリア用品では様々なプロダクトに使用されています。

ナ ス カ の 地 上 絵 ： ペ ル ー の ナ ス カ 川 と イ ン ヘ ニ オ 川 に 囲 ま れ た 平 坦 な 砂 漠 の 地 表 面 に、 砂 利 の 色 分 け に よ っ て 描 か れ た 幾 何 学 図 形 や 動 植 物 の 絵 の 総 称 で あ

り、 古 代 ナ ス カ 文 明 の 遺 産 で あ る。 ナ ス カ の 図 形 群 が 描 か れ て い る エ リ ア は 縦 横 30km も あ る 非 常 に 広 大 な 面 積 が あ り、 全 体 に 千 数 百 点 も の 膨 大 な 数 の 巨 大 な

図 形 が 描 か れ て い る。 あ ま り に も 巨 大 な 絵 が 多 く、 空 か ら で な い と ほ と ん ど の 地 上 絵 の 全 体 像 の 把 握 が 難 し い。 な ぜ こ の よ う な 巨 大 な 地 上 絵 を 描 い た の か と い う こ

と が 大 き な 謎 の 一 つ と な っ て い る。 ま た、 ナ ス カ の 地 上 絵 の エ リ ア か ら 川 を 挟 ん で す ぐ 南 に は カ ワ チ の 階 段 ピ ラ ミ ッ ド 群 が あ り、 そ の 関 係 性 は 深 い と 予 想 さ れ て い る。

Front Side

Back Side
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TIBETAN TIGER RUG "H2-75"
チベタン タイガー ラグ "H2-75"

PRICE：¥8,470 ( 本体価格 ¥7,700 )

MATERIAL：Wool 80%, Cotton 20%
SIZE：approx W70×D50cm / 1.6kg
LOT：1pc

チベット国章に描かれている神聖な動物でブッダの守
護者でもあるスノーライオンの DNA を組み込んだタイ
ガーラグ。 同色２枚を反転させつなげて敷いてみたり
色違いで敷いてみたりスタンダードなタイガーラグと組
み合わせても面白い。

MADE IN INDIA

Gray（No.3316H2GRY） Yellow（No.3316H2YE）

Gray（No.3316H1GRY） Yellow（No.3316H1YE） Violet（No.3316H1VI）

TIBETAN TIGER RUG "H1-75"
チベタン タイガー ラグ "H1-75"

PRICE：¥8,470 ( 本体価格 ¥7,700 )

MATERIAL：Wool 80%, Cotton 20%
SIZE：approx W70×D50cm / 1.6kg
LOT：1pc

定番 ・ チベタンタイガーラグに玄関マットやポイントラ
グとして使い勝手のよいハーフサイズが新たに加わりま
す。 世界４大絨毯のひとつに数えられるチベット絨毯の
中でも、 位の高い僧侶のために作られていたという由
緒正しきタイガーラグをモチーフにした。 このハーフサイ
ズの２枚使いをしたり柱面や壁面に接して楽しんだりと
アレンジは様々。

MADE IN INDIA
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TIBETAN TIGER RUG " White / Small"
チベタン タイガー ラグ " ホワイト / スモール "

PRICE：¥ 13,200  ( 本体価格 ¥12,000 )                               

ITEM NUMBER：3316SWH
MATERIAL： 80% Wool, 20% Cotton
SIZE：approx W 60 ×D100 ×T1.8 cm
LOT：1pc

チベタンホワイトタイガーラグ。
※ 1 点 1 点手作業で生産している為、 顔・柄の個体差、 サイズ
　に多少の誤差がございます。 また、手織りのため多少のゆが
　みがございますのでご了承ください。
※ 2024 年 12 月 6 日より価格改定

MADE IN INDIA

DT TR - 01

・Small（No.331601S）

・Medium（No.331601M）

・Large（No.331601L）

・Small（No.331602S）

DTTR- 02

TIBETAN TIGER RUG
チベタン タイガー ラグ

PRICE：S ¥ 13,200  ( 本体価格 ¥12,000 )

                 M ¥ 18,700  ( 本体価格 ¥17,000 )

                  L ¥ 29,700  ( 本体価格 ¥27,000 )

MATERIAL： 80% Wool, 20% Cotton
SIZE： Small approx W60×D100×H1.8cm / 
　　  Medium approx W75×D130×H1.8cm / 
　　  Large approx W90×D160×H1.8cm
LOT：1pc

世界四大絨毯の一つに数えられるチベット絨毯の中
でも、 位の高い僧侶のために作られていたという由
緒正しきチベタンタイガーラグをモチーフに玄関やリ
ビングと色々な場所に対応できるようウールと裏面を
コットン素材にて 2 種を製作。
※ 1 点 1 点手作業で生産している為、 顔・柄の個体差、 サイズ
　に多少の誤差がございます。 また、手織りのため多少のゆが
　みがございますのでご了承ください。
※ 2024 年 12 月 6 日より価格改定

MADE IN INDIA

送料サービス（一部地域を除く）

全サイズお客様直送対応品

送料サービス（一部地域を除く）

お客様直送対応品
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BAKELITE LAMP SHADE "Flat"
ベークライト ランプ シェード " フラット "

PRICE：オープンプライス 出値¥ 768
MATERIAL：Bakelite
SIZE：ø23×7.5cm
LOT：1pc

1930 年代に使用されていた金型と機械を用いて作られ
たベークライト製ランプシェード。 ソケット穴 29mm。 E-17 
Brown Cord を使用することが可能。

Bakeliteindustries は 2000 年オーストラリアのブリスベンに

創業。 従来の方法と独自の機械を使用してベークライト製品

を製作している。

Bakeliteindustries 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN AUSTRALIA

Red
（No.3469RDS）

Brown / Black
（No.3469BRNS）

Green
（No.3469GRNS）

BAKELITE LAMP SHADE "Ornate"
ベークライト ランプ シェード " オルネイト "

PRICE：オープンプライス 出値¥ 768
MATERIAL：Bakelite
SIZE：ø21×7cm
LOT：1pc

Bakeliteindustries 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN AUSTRALIA

Red
（No.3470RDS）

Green
（No.3470GRNS）

Brown / Black
（No.3470BRNS）

BAKELITE LAMP SHADE "Bowl"
ベークライト ランプ シェード " ボウル "

PRICE：オープンプライス 出値¥ 768
MATERIAL：Bakelite
SIZE：ø15.5×7cm
LOT：1pc

Bakeliteindustries 〈AUSTRALIA〉 / MADE IN AUSTRALIA

Brown / Black
（No.3471BRNS）

Green
（No.3471GRNS）

Red
（No.3471RDS）
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BROWN CORD "E26 / 100cm"

ブラウン コード "E26 / 100cm"

PRICE：オープンプライス 出値¥ 2,100
ITEM NUMBER：2930L S
MATERIAL：Brass  
SIZE：L100cm
LOT：1pc

別売りエジソンバルブ用コード。
※ E26/60W まで対応
※電球は付属しておりません。

MADE IN CHINA
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* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

DETAIL INC. 2025 PRODUCT CATALOG

TWEMCO
CALENDAR CLOCK #BQ-38
トゥエンコ カレンダー クロック #BQ-38 

PRICE：¥ 36,300 ( 本体価格 ¥33,000 )

MATERIAL：Plastic 
SIZE：W34×D7.5×H11cm
LOT：1pc

トゥエンコ社のフリップカレンダー付き時計。 壁掛
け時計と置き時計の両方として使用できます。
German Quartz (UTS)
※単二電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG

Gray
（No.3101GY）

Black
（No.3101BK）

TWEMCO
ALARM TABLE CLOCK #AL-30 "Gray"
トゥエンコ アラーム クロック #AL-30 " グレー "

PRICE：¥ 28,600 ( 本体価格 ¥26,000 )

ITEM NUMBER：3154GY  
MATERIAL：Plastic 
SIZE：W20×D7.5×H10.5cm
LOT：1pc

トゥエンコ社のライト ・ アラーム付きフリップ時計。
German Quartz (UTS)
※単三電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG

TWEMCO 社は 1968 年に創業、 半世紀以上に渡りフルオートマチックのフリップ式時計を製造している世界的にも数少ないメーカーです。

発明特許取得を取得した独自の機能と長年に渡る経験により、 正確で信頼性の高い時計を必要とする銀行、 商業機関、 政府機関にも採用されています。TWEMCO
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TABLE CLOCK #QT-30T "Gray"
トゥエンコ テーブルクロック #QT-30T " グレー "

PRICE：¥ 22,000 ( 本体価格 ¥20,000 )

ITEM NUMBER：3191GY
MATERIAL：Plastic 
SIZE：W17.5×D8.3×H9.6cm
LOT：1pc

トゥエンコ社のフリップ時計。
German Quartz (UTS)
※単二電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG

TWEMCO
ALARM CLOCK #AP-28
トゥエンコ アラーム クロック #AP-28 

PRICE：¥ 22,000 ( 本体価格 ¥20,000 )

MATERIAL：Plastic 
SIZE：W11.6×D7×H7.5cm
LOT：1pc

トゥエンコ社のアラーム付きフリップ時計。
Hong Kong Quartz (Wellgain)
※単三電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG

Gray
（No.3100GY）

Black
（No.3100BK）

White
（No.3100WH）

Brown
（No.3100BR）

TWEMCO
TABLE CLOCK #QT-30 "Black"
トゥエンコ テーブル クロック #QT-30 " ブラック "

PRICE：¥ 22,000 ( 本体価格 ¥20,000 )

ITEM NUMBER：3196BK
MATERIAL：Plastic 
SIZE：W19×D7.5×H10cm
LOT：1pc

トゥエンコ社のフリップ時計。
German Quartz (UTS)
※単二電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG
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TWEMCO
AUTOMATIC CALENDAR 
QUARTZ CLOCK #BQ-12A "White"
トゥエンコ オートマティック カレンダー クオーツ クロック 
#BQ-12A " ホワイト "

PRICE：¥ 47,300 ( 本体価格 ¥43,000 )

ITEM NUMBER：800WHA
MATERIAL：Plastic 
SIZE：W30×D7.5×H38cm
LOT：1pc

カレンダー連動型クオーツムーブクロック。
German Quartz (UTS)
※単二電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG

TWEMCO
DIGITAL CALENDAR CLOCK #QD-35
トゥエンコ デジタル カレンダー クロック #QD-35

PRICE：¥ 46,200 ( 本体価格 ¥42,000 )

MATERIAL：Plastic 
SIZE：W30.5×D7.8×H21.6cm
LOT：1pc

トゥエンコ社のカレンダー付きフリップ時計。 壁掛
け時計と置き時計の両方として使用できます。
German Quartz (UTS)
※単二電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG

Gray
（No.620GY）

Black
（No.620BK）

White
（No.492）

Black
（No.492BK）

TWEMCO
RADIO CONTROL CALENDAR CLOCK 
# RC-12A
トゥエンコ ラジオ コントロール カレンダー クロック #RC-12A

PRICE：¥ 52,800 ( 本体価格 ¥48,000 )

MATERIAL：Plastic 
SIZE：W30×D7.5×H38cm
LOT：1pc

世界各国の銀行などで使われているフルオートマ
チッククロック。
German Quartz (UTS)
※単二電池 1 本使用（ 付属）
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

TWEMCO 〈HONG KONG〉 / MADE IN HONG KONG

EMITS TIME�
エミッツ タイム

PRICE：¥ 15,950 ( 本体価格 ¥14,500 )

ITEM NUMBER：818 
MATERIAL：Metal, Glass, Aluminum 
SIZE：ø60cm
LOT：1pc

放射線状に広がるデザインが存在感のあるミッド
センチュリーテイストなウォールクロック。 中心が
盛り上がった湾曲したガラスを使用しており、 さら
に味を出してくれます。
※単三電池 1 本使用（ 付属）

MADE IN TAIWN
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1920 年にドイツのイエナで開発された耐熱ガラスは家庭用品としてもすぐに広がり、 イエナガラスは耐熱ガラスの代名詞的な存在に。
2005 年に前身となる Schott Jenaer Glas GMbh 社での生産か終了したが、 Trendglas Jena によりデザイン、 金型、 設備が引き
継がれ、 現代でも伝統とクオリティを保ちながら生産を続けている。

KITCHENKITCHEN

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

DETAIL INC. 2025 PRODUCT CATALOG
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食洗機○

食洗機○

電子レンジ○

電子レンジ○

直火×

直火×

オーブン×

オーブン×

IH ×

IH ×

GLASS PLATE
ガラス プレート　

MATERIAL：Borosilicate glass
LOT：2pcs

お菓子やフルーツ、 サラダ、 取り皿として等幅広い用途

で使用可能な耐熱性ガラスプレート。 同シリーズグラス

と合わせてソーサーとして使用することもできます。

Trendglas-Jena〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

TEA GLASS
ティー グラス

PRICE： ¥ 990 ( 本体価格 ¥900 )　
ITEM NUMBER：3645TG
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：ø7×H9.1cm / 200ml / 90g
LOT：6pcs

スタッキングも可能な機能的でシンプルなデザインの耐

熱タンブラーグラス。

Trendglas-Jena〈GERMANY〉 / MADE IN CZECH

TEA GLASS WITH HANDLE
ティー グラス ウィズ ハンドル

PRICE： ¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )　
ITEM NUMBER：3645TGH
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：W9.5×D7×H9.1cm / 200ml / 86g
LOT：6pcs

機能的でシンプルなデザインの耐熱タンブラーグラス。

ハンドル付きの為、温・冷共に使用しやすくなっています。

同シリーズのプレートと合わせてカップ & ソーサーとして

もご使用いただけます。

Trendglas-Jena〈GERMANY〉 / MADE IN CZECH

GLASS MUDDLER
ガラス マドラー

PRICE： ¥ 660 ( 本体価格 ¥600 )　
ITEM NUMBER：364914
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：W2×D0.6×H14cm / 8g
LOT：6pcs

同シリーズに相性のいいガラス製マドラー。

Trendglas-Jena〈GERMANY〉 / MADE IN HUNGARY

食洗機○ 電子レンジ○ 直火× オーブン× IH ×

食洗機○ 電子レンジ○ 直火× オーブン× IH ×

Small（No.3650S）
ø13.1×H1.7cm, 67g /

¥1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

Medium（No.3650M）
ø16.1×H1.8cm, 100g /

¥1,870 ( 本体価格 ¥1,700 )

Large（No.3650L）
ø19.3×H1.9cm, 150g /

¥2,640 ( 本体価格 ¥2,400 )
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GLASS COFFEE SERVER
ガラス コーヒー サーバー

PRICE： ¥ 3,850 ( 本体価格 ¥3,500 )　
ITEM NUMBER：36465
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：W14.3×D10.4×H10.2 / 500ml / 182g
LOT：1pc

ピッチャーやドリッパーと合わせてコーヒーサーバーとし

て使い勝手のいいポット。 同シリーズのグラス約 2 杯分

の容量となります。

Trendglas-Jena〈GERMANY〉 / MADE IN HUNGARY

TEA POT
ティー ポット

PRICE： ¥ 6,600 ( 本体価格 ¥6,000 )　
ITEM NUMBER：36474
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：W14.3×D10.4×H12.5 / 400ml / 314g
LOT：1pc

2 カップ用の小ぶりなティーポット。 ガラス製のストレー

ナーは着色等の心配もなく長くご使用いただけます。 蓋

を裏向きにするとストレーナーを仮置きできるのも嬉しい

ポイント。

Trendglas-Jena〈GERMANY〉 / MADE IN HUNGARY

GLASS STRAINER
ガラス ストレーナー

PRICE： ¥ 2,420 ( 本体価格 ¥2,200 )　
ITEM NUMBER：3648L
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：ø8.4×H10cm / 95g
LOT：6pc

Classic 1.75G、 NOVA に装着することでティーポットと

して使用可能にできる耐熱ガラス製ストレーナー。

Trendglas-Jena〈GERMANY〉 / MADE IN HUNGARY

食洗機○ 電子レンジ○ 直火× オーブン× IH ×

食洗機○ 電子レンジ○ 直火× オーブン× IH ×

食洗機○ 電子レンジ○ 直火× オーブン× IH ×

CLASSIC 1.75G + GLASS STRAINERNOVA 1.2 + GLASS STRAINER

GLASS STRAINER
組み合わせイメージ

※製造工程上、 縁部分に膨らみが見られることがあります。
　製品の特性として予めご了承ください。
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食洗機○ 電子レンジ○ 直火○ オーブン× IH ×

食洗機○ 電子レンジ○ 直火○ オーブン× IH ×

食洗機○ 電子レンジ○ 直火○ オーブン× IH ×

CLASSIC 1.75G 
クラシック 1.75G

PRICE：¥11,000 ( 本体価格 ¥10,000 )

ITEM NUMBER：3518
MATERIAL：heat resistant glass
SIZE：W22×D16.4×H16.2cm, 容量 1.75L
LOT：1pc

Trendglas Jena のシリーズからドリップに最適な POUR 
OVER KANNE、 日常使いに適した CLASSIC、 NOVA
の 3 型を採択。
※ IH、 オーブン使用不可。
※空焚きはしないでください。
※急冷により破損の原因となるため、 熱い状態で濡れた布で触
　れたり濡れた場所に置かないでください。

Trendglas-Jena 〈GERMANY〉 / MADE IN HUNGARY

NOVA 1.2 
ノヴァ 1.2

PRICE：¥9,900 ( 本体価格 ¥9,000 )

ITEM NUMBER：3519
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：W22.5×D17×H12.2cm, 容量 1.2L
LOT：1pc

※ IH、 オーブン使用不可。
※空焚きはしないでください。
※急冷により破損の原因となるため、 熱い状態で濡れた布で触
　れたり濡れた場所に置かないでください。

Trendglas-Jena 〈GERMANY〉 / MADE IN HUNGARY

POUR OVER KANNE 
ポアーオーバーカンネ

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 )

ITEM NUMBER：3520
MATERIAL：Borosilicate glass
SIZE：W24.5×D15×H19cm 容量 1.2L
LOT：1pc

※ IH、 オーブン使用不可。
※空焚きはしないでください。
※急冷により破損の原因となるため、 熱い状態で濡れた布で触
　れたり濡れた場所に置かないでください。

Trendglas-Jena 〈GERMANY〉 / MADE IN HUNGARY
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RETRO BC TABLEWARE BOWL FLAT
レトロ BC テーブルウェア ボウル フラット 

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W8.8×D8.8×H2.15cm
LOT：4pcs

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

RETRO BC TABLEWARE
60 年代後期に生産されていた組み合わせ可能かつスタッキング出来る食器はその自由性と高いデザイン性により

ドイツの航空会社を始め様々な航空会社に採用され、 機内サービスに用いられました。 そのモデルを今回 UPGRADE にて復刻。

電子レンジ対応 食洗機対応

White（No.3562FWHS）
オープンプライス出値 ¥234

Blue（No.3562FBLUS）
オープンプライス出値 ¥252
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RETRO BC TABLEWARE BOWL HIGH
レトロ BC テーブルウェア ボウル ハイ 

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W8.8×D8.8×H3.35cm
LOT：4pcs

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

RETRO BC TABLEWARE CASSEROLE
レトロ BC テーブルウェア キャセロール

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W15.8×D8.8×H3.35cm
LOT：4pcs

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

RETRO BC TABLEWARE PLATE SMALL
レトロ BC テーブルウェア プレート スモール 

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W15.8×D8.8×H2.15cm
LOT：4pcs

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

RETRO BC TABLEWARE PLATE LARGE 
レトロ BC テーブルウェア プレート ラージ

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W17.7×D15.8×H2.15cm
LOT：4pcs

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

電子レンジ対応 食洗機対応

電子レンジ対応 食洗機対応

電子レンジ対応 食洗機対応

電子レンジ対応 食洗機対応

White（No.3562HWHS）
オープンプライス出値 ¥270

Blue（No.3562HBLUS）
オープンプライス出値 ¥288

White（No.3563WHS）
オープンプライス出値 ¥396

Blue（No.3563BLUS）
オープンプライス出値 ¥432

White（No.3561SWHS）
オープンプライス出値 ¥324

Blue（No.3561SBLUS）
オープンプライス出値 ¥360

White（No.3561LWHS）
オープンプライス出値 ¥504

Blue（No.3561LBLUS）
オープンプライス出値 ¥540
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RETRO BC TABLEWARE MUG
レトロ BC テーブルウェア マグ

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W9.9×D7.4×H5.4cm
LOT：4pcs

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

RETRO BC TABLEWARE PORCELAIN CUP
レトロ BC テーブルウェア ポーセリン カップ

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 198
MATERIAL：Porcelain
SIZE：W5.3×D5.3×H9.6cm
LOT：4pcs

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

White（No.3559WHS）Blue（No.3559BLUS）

電子レンジ対応 食洗機対応

電子レンジ対応 食洗機対応

CUTLERY POUCH SET
カトラリー ポーチ セット

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 756
ITEM NUMBER：3531SETS
MATERIAL：Faux suede, Nylon, PP
SIZE：W22×D23×H2.5cm
LOT：1pc

機内カトラリーを安全に収納するためのポーチです。
Knife, Fork, Soup Spoon, Tea Spoon, 
Espresso Spoon 各 1 本付属。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

CUTLERY
カトラリー

MATERIAL：Stainless Steel 18/0
LOT：12pcs

機内でのナイフの刃の長さの制限や様々な種類のトレイ
に合わせることが出来るよう特別にデザインされた長く
使用可能なステンレス性のカトラリー。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

White（No.3560WHS）
オープンプライス出値 ¥270

Blue（No.3560BLUS）
オープンプライス出値 ¥288

Knife
（No.3540KS）
L19×D1.84×H0.3cm

オープンプライス出値 ¥90

Espresso Spoon
（No.3540ES）

L10.4×D2.03×H1.2cm
オープンプライス出値 ¥54
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TEA POT
ティー ポット

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 1,008
MATERIAL：PP
SIZE：W17×D10×H23.5cm, (1.2L)
LOT：1pc

フライト中に温かいコーヒーや紅茶を安全にサーブ出来
るように考えられたデザインのポット。 蓋を付け替えるこ
とにより溢れを防止します。 蓋は完全密封ではないの
でご注意ください。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN TURKEY

食洗機対応

TUMBLER GLASS
タンブラー グラス

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 288
ITEM NUMBER：3546S
MATERIAL：Crystal Glass
SIZE：ø6.9×H5.2cm (150ml)
LOT：6pcs

シンプルで上品なタンブラーは主にアルコールの提供
に用いられ、 安定感を高めるために重心は低く作られ
ています。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN CHINA

GLASS RACK WITH TRAY
グラス ラック ウィズ トレイ

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 1,872
ITEM NUMBER：3547S
MATERIAL：PP(rack), ABS(tray)
SIZE：W18.1×D27.4×H11.8cm (rack)
W16.5×D24.5×H1.5cm (tray)
LOT：1pc

ユニバーサルグラス用のスタッキング可能なケースと付
属トレイは食器洗い機にて直接洗浄が可能。 トレイを反
転させることでそのままトレイにグラスを自動的に配置し
提供することが出来、 使用後は再度収納に戻すことで
洗浄の準備がすぐに整います。 ユニバーサルグラスを
8 個収納可能。

Upgrade 〈GERMANY〉 / MADE IN GERMANY

※ユニバーサルグラスは付属しておりません。

食洗機対応

Yellow（No.3533YES）Gray（No.3533GRYS）Blue（No.3533BLUS） Orange（No.3533ORS）
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MORTAR
モルタル

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 2,304
MATERIAL：Glass
SIZE：W10.5×H8cm
LOT：1pc

佐藤オオキ率いる Nendo デザインによるガラス製
ソルト & ペッパーシェイカー。 一般的なミルは回転
やテコの原理を用いて内部の刃で挽く構造が多い
ところ、 本製品は香りの良さをさらに引き立て、 粒
子の細かさを微調整できるように、 よりシンプルな
すりこぎの形状を採用。 ボディは持ちやすく、 ホル
ダーの形状は何度も検証を繰り返し導き出された
形状となり、 シンプルながら洗練されたデザインと
なっている。

Valerie Objects 〈BELGIUM〉 / MAD IN CHINA

Sepia
（No.3512SS）

Transparent
（No.3512TS）

ANAheim 
POT STAND / OVEN GLOVE
アナハイム ポットスタンド / オーブン グローブ

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：3315
MATERIAL：Cotton
SIZE：W17×D17×H1cm
LOT：2 pcs

アナハイムハウスホールドグッズサプライによる
ポットスタンド、 オーブングローブ。 鍋つかみにも。

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA 
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ANAheim DOUBLE 

WALL TUMBLER "210ml"�
アナハイム ダブル ウォール タンブラー "210ml"

PRICE：¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

MATERIAL： High borosilicate glass
SIZE：ø8.5×H9cm
LOT：2pcs

ダブルウォールのガラス製タンブラー。 耐熱の為
暖かい飲み物でも手が熱くならず、 冷たい飲み
物でも結露せず使用できる。
※食洗機、 直火、 電子レンジ、 オーブン使用不可。

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

Gray（No.3476SGRY）

Clear（No.3476SCL）

Blue（No.3476SBLU） Amber（No.3476SAM）

ANAheim DOUBLE 

WALL TUMBLER "350ml"
アナハイム ダブル ウォール タンブラー "350ml"

PRICE：¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

MATERIAL：High borosilicate glass 
SIZE：ø8.5×H13cm
LOT：2pcs

※食洗機、 直火、 電子レンジ、 オーブン使用不可。

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

Gray（No.3476LGRY）

Blue（No.3476LBLU） Amber（No.3476LAM）
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JIPO (Jizerská porcelánka,s.r.o.) 社は 1869 年、 チェコのデスナーに創業した実験用磁器製造メーカー。
創業当時は喫煙パイプ、 フォント、 ブレスレットの製造をしていたが、 1947 年からは工業用磁気の製造を始め、 現在では実験磁器
に特化している。 キッチンツールやフラワーベースなど一般家庭でも様々な用途で使用できる。

JIPO

ROUND SLATE 
ラウンド スレート

MATERIAL：Ceramic
LOT：1pc

※直火 ・ IH 使用不可

JIPO 〈CZECH〉 / MADE IN CZECH

電子レンジ対応 食洗機対応 オーブン対応

EVAPORATING DISH 
FLAT BOTTOM
エバポレーティング ディッシュ フラット ボトム

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 2,604
ITEM NUMBER：JIPO27410S
MATERIAL：Ceramic
SIZE：ø25.4×H10.5cm (2500ml)
LOT：1pc

※直火 ・ IH 使用不可

JIPO 〈CZECH〉 / MADE IN CZECH

Small（No.JIPO707S）

ø15×H1cm

オープンプライス出値 ¥756

Medium（No.JIPO708S）

ø20×H1cm

オープンプライス出値 ¥1,344

Large（No.JIPO709S）

ø25×H1cm

オープンプライス出値 ¥1,848

MEASURE�
メジャー

MATERIAL：Ceramic 
LOT：1pc

※直火 ・ オーブン ・ IH 使用不可

JIPO 〈CZECH〉 / MADE IN CZECH

電子レンジ対応 食洗機対応

電子レンジ対応 食洗機対応 オーブン対応

241 / 4 (1000ml)

（No.JIPO2414S）
ø12.7×H16cm / 

オープンプライス出値 ¥2,814
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FLYING PAN 24cm 
フライパン 24cm

PRICE：¥4,950 ( 本体価格 ¥4,500 )

MATERIAL：Enamel
SIZE：ø26×H5cm, Handle18cm
LOT：1pc

クラシカルなホーロー製フライパン。  
※こちらの製品には多少の傷や擦れ等がある場合がございます
　が EU メイドならではの味わい、 商品特性としてご理解ご了承
　下さい。  

MUNDER-EMAIL 〈GERMANY〉 / MADE IN SERBIA

Tapa gray
（No.3572GRY）

Black
（No.3572BLK）

MUNDER-EMAIL は 1980 年 1 月に創業。 戦前より稼働し一時閉鎖されていた歴史ある工場と、 1989 年に

契約を結ぶことにより昔ながらの機械と手作業による本物のノスタルジックなホーロー製品を展開している。

歴史ある工場はスティーブン ・ スピルバーグ「 シンドラーのリスト」 の撮影でも使用された。

MUNDER-
EMAIL

直火対応 IH 対応

MARDOURO
Mardouro は 1969 年、 ポルトガルの産業都市、 ヴィラノヴァデガイアにアルミニウム製の食器メーカーとして創業しました。

現在では食器以外の製品や、 アルミニウム以外にもステンレス製の製品をポルトガルの工場にて作り続けています。
※ Mardouro の製品に関しましては、 製品全体にスレやキズ、 多少の凹みがある場合がございますが、 メーカーの出荷基準を満たしており不良等ではございませんので予めご了承ください。 ALUMINIUM CANISTER

アルミ キャニスター

PRICE：Small オープンプライス 出値 ¥ 828
                 Large オープンプライス 出値 ¥ 936
                 Separate オープンプライス 出値 ¥ 1,152
MATERIAL：Aluminium
LOT：1pc

鮮やかな赤い蓋が印象的なアルミ製キャニスター。 パッ
キンがついており、 蓋を密閉することが可能。 食材を中に
入れて持ち運び、 外でそのまま直火にて調理することが
可能です。 Separate は半分の深さのトレイが中に入って
おり、中で二つに分けることができるようになっています。
※蓋にパッキンはついておりますが液体を入れた状態で保管、
　持ち運びは漏れる可能性がありますのでおやめください。

※食洗機、 電子レンジ、 オーブン不可。

Mardouro 〈PORTUGAL〉 / MADE IN PORTUGAL

Small （No.3605SS）
W14×D14×H9.5cm

198g, 1L

Separate （No.3605SPS）
W14×D14×H15cm

293g, 1.825L (Pot 0.5L)

Large （No.3605LS）
W14×D14×H14cm

229g, 1.7L

直火対応
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TOAS-TITE PIE IRON 
トースタイト パイ アイアン

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 1,500
ITEM NUMBER：3574PS
MATERIAL：Plate Cast aluminium, Rod Steel, 
                          Handle Wood 
SIZE：ø12×D4cm, Handle 23cm, Length 39.5cm   
LOT：1pc 

TOAS-TITE ベーシックタイプ。
熱伝導率の高い丸型のアルミ鋳造を使用し 1、 2 分で
様々なレシピのホットサンドを作ることができるホットサ
ンドメーカー。 隅を隙間なく閉じる構造で中身を漏らす
ことなく製作可能。 アウトドアでの焚き火や炭火の他、
ガスコンロでも使用することができます。
※ IH 使用不可。

Toas-Tite / 〈U.S.A.〉 / MADE IN U.S.A.

TOAS-TITE CAMPER PIE IRON 
トースタイト キャンパー パイ アイアン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 1,632
ITEM NUMBER：3574CS
MATERIAL：Plate Cast aluminium, Rod Steel, 
                          Handle Wood  
SIZE：ø12×D4cm, Handle 40cm, Length 55.5cm   
LOT：1pc 

アウトドア使用に適したハンドルを55.5cmに伸ばしたタイプ。
※ IH 使用不可。

Toas-Tite / 〈U.S.A.〉 / MADE IN U.S.A.

TOAS-TITE TIDBIT PIE IRON
トースタイト ティッドビット パイ アイアン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 1,500
ITEM NUMBER：3574TS
MATERIAL：Plate Cast aluminium, Rod Steel,    
                          Handle Wood  
SIZE：ø12×D4cm, Handle 23cm, Length 39.5cm
LOT：1pc 

出来上がった時カットしやすく 4 等分されている tidbit
タイプ。
※ IH 使用不可。

Toas-Tite / 〈U.S.A.〉 / MADE IN U.S.A.

1945 年、 アメリカイリノイ州にてキャンプファイヤー料理用に販売開始された Toas-Tite は 53 年、 8 年という短い期間で

製造を中止しました。 そこから 50 年以上経った 2011 年にニューヨークのスーとヤンの二人により、 当時と同じ仕様で

復刻し、 アメリカ国内を中心に販売を行っています。
Toas-Tite 直火対応

直火対応

直火対応
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BACKPACKER CANTEEN 
バックパッカー カンティーン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 513
MATERIAL：HDPE
SIZE：W15×D5×H21cm
LOT：1pc

HAYES TOOLING & PLASTICS によるカンティーン。
※飲料水使用可能。 内容量 ： 1000ml

HAYES 〈U.S.A.〉 / MADE IN U.S.A.

Black（No.3577BLKS）

Black（No.3578BLKS） Olive（No.3578OLS）Coyote（No.3578COS）

1QT CANTEEN 
1QT カンティーン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 432
MATERIAL：HDPE
SIZE：W12×D7.5×H21cm
LOT：1pc

US ARMY で使用されているタイプのカンティーン。
※飲料水使用可能。 内容量 ： 950ml

HAYES 〈U.S.A.〉 / MADE IN U.S.A.

HAYES 社はアメリカ カンザス州オラセにて創業し、 50 年以上にわたり様々なプラスチック製品をメイドイン U.S.A. に

こだわり生産しており、 その品質の高さから多数のアイテムが米軍にも納入されています。HAYES
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PEBBLE STANDARD
ペブル スタンダード

PRICE：オープンプライス 出値¥ 4,320
ITEM NUMBER：3529STS
MATERIAL：PP, PE, Stainless steel
                         Polycarbonate
SIZE：W10.5×D5.2×H5.4cm
LOT：1pc

リサイクル素材で作られたサスティナブルなアウトドアカ
トラリーセット。
 （ ナイフ、 フォーク、 スプーン、 箸、 ストロー）

Pentatonic 〈UK〉 / MADE IN CHINA

PEBBLE TRIPLE YELLOW 
ペブル トリプルイエロー

PRICE：オープンプライス 出値 ¥ 4,320
ITEM NUMBER：3529YES
MATERIAL：PP, PE, Stainless steel
                         Polycarbonate
SIZE：W10.5×D5.2×H5.4cm
LOT：1pc

Pentatonic 〈UK〉 / MADE IN CHINA

PentatonicとPharrel Williamsによって結成されたクリエイティブ集団のi am OTHERが共同で開発した全てリサイクル素材を使用したサスティナブルなカトラリーキット。
ケースはリサイクルした CD、 カトラリーハンドルはリサイクルした食器のパッケージ、 メタル部はアルマイト処理されたチタンコーティングスチールを採用し、
1000 回以上の使用にも耐えるように設計されている。

Pentatonic

POCKET PEBBLE 'POKE' TRIPLE BLACK 
ポケット ペブル ポーク トリプル ブラック

PRICE：オープンプライス 出値¥ 2,496
ITEM NUMBER：3530POS
MATERIAL：PP, PE, Stainless steel
                         Polycarbonate
SIZE：W10×D6.5×H2.6cm
LOT：1pc

リサイクル素材で作られたサスティナブルなアウトドアカ
トラリーセット。（ ナイフ、 フォーク、 ストロー）

Pentatonic 〈UK〉 / MADE IN CHINA
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POCKET PEBBLE 'PINCH' TRIPLE BLACK 
ポケット ペブル ピンチ トリプル ブラック

PRICE：オープンプライス 出値¥ 2,496
ITEM NUMBER：3530PIS
MATERIAL：PP, PE, Stainless steel
                         Polycarbonate
SIZE：W10×D6.5×H2.6cm
LOT：1pc

リサイクル素材で作られたサスティナブルなアウトドアカ
トラリーセット。（ スプーン、 箸、 ストロー）

Pentatonic 〈UK〉 / MADE IN CHINA
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GARDEN APRON 
ガーデン エプロン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 2,400
MATERIAL：Cotton
SIZE：W69×H82cm
LOT：1pc

ガーデニングやアウトドアに使い勝手のいいエプロン。
長時間着けていても肩こりのないようたすき掛けタイプ
に、 ポケット横のウェビング部に小物を引っ掛けることも
できる。 火が燃え移りにくいコットン素材を使用している
為、 BBQ やアウトドア使いにも。  

VOL. 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

Khaki
（No.3506KHS）

Beige
（No.3506BES）

OUTDOOROUTDOOR & GREEN & GREEN

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

DETAIL INC. 2025 PRODUCT CATALOG
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Brown
（No.3631BRN）

Orange
（No.3631OR）

Light Green
（No.3631LGRN）

Black
（No.3631BLK）

Clear Glow
（No.3631CL）

MARATAC 
ZIPPER PULL-HI VIZ (3pack)
マラタック ジッパー プル

PRICE：Clear Glow ¥1,100 ( 本体価格 ¥1,000 )

                 Other ¥924 ( 本体価格 ¥840 )

MATERIAL：Eco Friendly Recycled Polyethylene,
Heavy grade nylon polyweave nylon black cordage

SIZE：W3×D1.8cm, Loop 9cm / 1.5g
LOT：2pcs

ファスナーヘッドに通すことでジッパーを開閉しやすくし
ます。 服やバッグに合わせて選べるカラーバリエーショ
ン。 同色３個入。 Clear glow は太陽やスマートフォン
のライト等様々な光源から光を蓄えることで、 暗い場所
で自然に発光する蓄光素材を使用したジッパープル。
キーリングやジップに付けることで暗い状況でも素早く
認識することができます。 アウトドアギアの目印、 キー
リング、 USB ドライブ、 鞄のジップなど日常生活の様々
なシーンで活躍してくれます。

MADE IN U.S.A.

※蓄光機能は Clear Glow のみとなります。
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NARROW 
MARASPEC GLOW TAPE ROLL
ナロー マラスペック グロー テープ ロール

PRICE：¥1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：3632
MATERIAL：Epoxy resin,Vinyl tape
SIZE：W1cm, Length4.5m / 17g
LOT：1pc

高輝度の蓄光材と強粘着を用いたグローテープ。 キー
リング等が取り付けることができない場所や物、 ギアに
直接貼り付けることによって暗闇でも容易に見つけるこ
とができます。油性マジックで文字を書くこともできる為、
幅広い用途でご使用いただけます。 太陽光他、 フラッ
シュライト等からも蓄光可能で最大 24 時間発光可能。

MADE IN U.S.A.

AFTERBURNER GLOW TAG�
アフターバーナー グロー タグ

PRICE：¥ 2,310 ( 本体価格 ¥2,100 )

ITEM NUMBER：3613
MATERIAL：Heat Registant Silicone Rubber  
SIZE：W2.5×D10×H0.4cm, 14g
LOT：1pc

SAR(Search And Rescue) 捜索救助部隊からギアや
ジッパーに付けられる要望から開発されたタグ。 アウ
トドアシーンではペグやテントのファスナーパーツへ付
けておくと暗闇でも安全に過ごすことができます。 日
常使用でもキーホルダーやバッグのファスナー等につ
けておいても大変便利です。 太陽光他、 フラッシュラ
イト等からも蓄光可能で最大 24 時間発光可能。
2025 年 1 月 18 日より価格改定

MADE IN U.S.A.

AFTERBURNER GLOW RING
アフターバーナー グロー リング

PRICE：¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

ITEM NUMBER：3612
MATERIAL：Heat Registant Silicone Rubber
SIZE：ø2.5×D0.4cm ( 穴 ø0.7cm), 2.8g
LOT：1pc

SAR(Search And Rescue) 捜索救助部隊からギア
やジッパーに付けられる要望から開発されたグロー
リング 5 個セット。 アウトドアシーンではペグやテン
トのファスナーパーツへ付けておくと暗闇でも安全
に過ごすことができます。 キーホルダーの使用頻
度の高い鍵に一緒に付けたりすることでより素早く
認識することができます。 太陽光他、 フラッシュラ
イト等からも蓄光可能で最大 24 時間発光可能。

MADE IN U.S.A.
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PARTS TRAY "Orange"
パーツ トレイ " オレンジ "

MATERIAL：Heat Registant Silicone Rubber
LOT：1pc

玄関やベッドサイド、 車内での使用等、 日常生活の様々
なシーンで活躍してくれるシリコン製トレイ。
※蓄光機能は Glow のみとなります。

MADE IN U.S.A.

Mini（No.3570MORS）

W7.2×D7.2×H1.2cm / 32g
オープンプライス出値 ¥479

GLOW PARTS TRAY
グロー パーツ トレイ

MATERIAL：Heat Registant Silicone Rubber
LOT：1pc

玄関やベッドサイド、 車内での使用等、 日常生活の様々
なシーンで活躍してくれるシリコン製トレイ。

太陽光、 スマートフォンのライト等様々な光源から蓄光
することができるトレイ。 暗い状況でも素早く認識するこ
とができます。 アメリカの政府機関と取引を行うために
必要な CAGE CODE を取得したアメリカ企業にて製作
されています。 トレイは小型武器や製品の組み立て等
を行う際のパーツトレイとして使用され、 民間企業から
軍隊まで幅広い導入実績があります。 素材は耐熱シリ
コーンゴムを採用。 一般的に流通している蓄光材と比
べると驚くほど明るく、 長くても 12 時間程度の発光時
間が多い中、最大 24 時間発光し続けることができます。

MADE IN U.S.A.

Mini（No.3570MGL）

W7.2×D7.2×H1.2cm / 32g

¥1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

ANAheim 
GENERAL PURPOSE SPRAYER
アナハイム ジェネラル パーパス スプレイヤー

PRICE：¥ 1,870 ( 本体価格 ¥1,700 )

ITEM NUMBER：3361
MATERIAL：PP, PE
SIZE：W25×D13×H33.5cm
LOT：4pcs

ポンプで空気を圧縮し水を細かな霧状にして散布できる
プレッシャースプレイヤー。 たくさんのプラントにスプレー
するのに最適。 ノズルを回せば霧、 直射の調整も可能。
水やり以外にも様々なシーンで活躍しそうだ。
※生産時の検品作業によりスプレー内に水が若干残っている場
　合がありますが使用上問題はございません。
※専用アタッチメント付属 ( 拡張 17.5cm)
※ 2025 年 5 月 20 日より価格改定

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA 



70

バックパック等にも採用されている耐久性に優れた 1680d ポリエステルを使用した

ソリッドポーチ。 タフな生地はそのまま持ち歩くのはもちろん鞄の中での擦れにも強く、

へたりを感じずに長くお使いいただくことができます。

また、 シンプルながらメタルメッシュを用いたタグと D カンがアクセントとなっています。

ペンケースからドップキットとしても使用できる 5 サイズ展開をセットにしました。

１セットあれば旅行から日常使いまで、 様々なシーンに対応してくれます。

TYPE SIZE PRICE

Small W21×D5×H5cm ¥990 ( tax in )

Medium W21×D6×H11cm ( 3 Inner Pockets ) ¥1,210 ( tax in )

 Large W24×D8×H12.5cm ( 3 Inner Pockets ) ¥1,650 ( tax in )

Flat / Small W21×H10.5cm ¥1,100 ( tax in )

Flat / Large W25×H16cm ( 2 Inner Pockets ) ¥1,430 ( tax in )

Solid Pouch Set ----- ¥5,500 ( tax in )

STATIO
N

ERY

STAT I ONERYSTAT I ONERY

* PRICES AND SPECIFICATIONS MAY BE FORCED TO CHANGE WITHOUT NOTICE

DETAIL INC. 2025 PRODUCT CATALOG
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SOLID POUCH "Small"�
ソリッド ポーチ " スモール "

PRICE：¥ 990 ( 本体価格 ¥900 )

MATERIAL：Inner 300d PES, Outer 1680d PES 
SIZE：W21×D5×H5cm
LOT：1pc

バックパック等にも採用されている耐久性に優れた
1680d ポリエステルを使用したソリッドポーチ。 ペン
ケースとしてはもちろん、 ゴルフボールを最大５個入
れることもでき、 様々なシーンで活躍します。

MADE IN THAILAND

Red（No.3498RDS）Orange（No.3498ORS）

SOLID POUCH "Large"�
ソリッド ポーチ " ラージ "

PRICE：¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

MATERIAL：Inner 300d PES, Outer 1680d PES 
SIZE：W24×D8×H12.5cm ( 3 Inner Pockets )
LOT：1pc

バックパック等にも採用されている耐久性に優れた
1680d ポリエステルを使用したソリッドポーチ。 旅
行や出張時のサニタリー周りの収納に適した大型
ポーチ、 アウトドアではコーヒーグッズや細かな物を
まとめることもできます。
3 つの内ポケット付き。

MADE IN THAILAND

SOLID POUCH "Medium"��
ソリッド ポーチ " ミディアム "

PRICE：¥ 1,210 ( 本体価格 ¥1,100 )

MATERIAL：Inner 300d PES, Outer 1680d PES 
SIZE：W21×D6×H11cm ( 3 Inner Pockets )
LOT：1pc

バックパック等にも採用されている耐久性に優れた
1680d ポリエステルを使用したソリッドポーチ。 PC
周りの収納を初め化粧ポーチやサニタリーポーチと
しても使用できます。
3 つの内ポケット付き。

MADE IN THAILAND

Navy（No.3498NVM）

Red（No.3498RDM）Orange（No.3498ORM）

Navy（No.3498NVL）Black（No.3498BLKL）

Red（No.3498RDL）Orange（No.3498ORL）

STATIO
N

ERY



72

SOLID POUCH "Flat / Large"�
ソリッド ポーチ " フラット / ラージ "

PRICE：¥ 1,430 ( 本体価格 ¥1,300 )

MATERIAL：Inner 300d PES, Outer 1680d PES 
SIZE：W25×H16cm ( 2 Inner Pockets )
LOT：1pc

バックパック等にも採用されている耐久性に優れた
1680d ポリエステルを使用したソリッドポーチ。 PC
周りの収納、 常備薬から化粧品まで嵩張らずに持ち
運べる薄型のポーチです。
2 つの内ポケット付き。

MADE IN THAILAND

Orange（No.3498ORFL）

SOLID POUCH "Flat / Small"�
ソリッド ポーチ " フラット / スモール "

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 )

MATERIAL：Inner 300d PES, Outer 1680d PES 
SIZE：W21×H10.5cm
LOT：1pc

バックパック等にも採用されている耐久性に優れた
1680d ポリエステルを使用したソリッドポーチ。 ペン
ケースはもちろん鞄の中に常に入っていても邪魔に
ならないので小型のポーチとしても使用できます。

MADE IN THAILAND

Red（No.3498RDFS）

Navy（No.3498NVFS）

Orange（No.3498ORFS）

Green（No.3498GRNFS）Black（No.3498BLKFS）

SOLID POUCH SET�
ソリッド ポーチ セット

PRICE：¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

MATERIAL：Inner 300d PES, Outer 1680d PES 
LOT：1pc

同色 5 型のソリッドポーチ各 1。 1 セットで旅行か
ら日常使いまでこのセットで様々なシーンに対応し
てくれます。 セット販売価格となります。

MADE IN THAILAND

Orange（No.3598OR）

STATIO
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TYPE SIZE

Laptop Case W35×D1.5×H24.5cm

Zipper Pouch W10×D3×H16cm

Flex Flame Pouch W8.5×D3.5×H18cm

EZPL.Set -----

STATIO
N

ERY
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EZPL. ZIPPER POUCH 
イージープレイス ジッパー ポーチ

PRICE：オープンプライス 出値¥ 960
MATERIAL：Nylon,PU
SIZE：W10×D16×H3cm
LOT：1pc

面ファスナーを使用することにより、 用途に応じて 2 種の
ポーチをラップトップケースにカスタムできる EZPL シリー
ズ。 内側にクッション性のあるメッシュ生地を採用。 パソ
コンの充電器やコード等を収納するのに適したポーチ。  

VOL. 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

EZPL. LAPTOP CASE 
イージープレイス ラップトップ ケース

PRICE：オープンプライス 出値¥ 1,680
MATERIAL：Nylon,PU
SIZE：W35×D24.5×H1.5cm
LOT：1pc

面ファスナーを使用することにより、 用途に応じて 2 種
のポーチをラップトップケースにカスタムできる EZPL シ
リーズ。 内側にクッション性のあるメッシュ生地を採用。
背面にはテープをつけ持ち運びやスーツケースのキャ
リーハンドルにかけることもできる。

VOL. 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

EZPL. SET 
イージープレイス セット

PRICE：¥6,930 ( 本体価格 ¥6,300 )

MATERIAL：Nylon,PU
LOT：1pc

面ファスナーを使用することにより、 用途に応じて 2 種
のポーチをラップトップケースにカスタムできる EZPL シ
リーズ。 内側にクッション性のあるメッシュ生地を採用。
背面にはナイロンテープをつけ持ち運びやスーツケース
のキャリーハンドルにかけることもできます。 3 種のケー
ス各 1 のセット価格での販売となります。

VOL. 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

EZPL. FLEX FLAME POUCH 
イージープレイス フレックス フレーム ポーチ

PRICE：オープンプライス 出値¥ 960
MATERIAL：Nylon,PU
SIZE：W8.5×D18×H3.5cm
LOT：1pc

面ファスナーを使用することにより、 用途に応じて 2 種
のポーチをラップトップケースにカスタムできる EZPL シ
リーズ。 ガマ口仕様になっており、 ペン等の筆記用具
やメガネの収納に適したポーチ。

VOL. 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

Gray
（No.3514GRYS）

Olive
（No.3514OLS）

Black
（No.3514BLKS）

Gray
（No.3515GRYS）

Olive
（No.3515OLS）

Black
（No.3515BLKS）

Gray
（No.3513GRYS）

Gray
（No.3597GRY）

Olive
（No.3513OLS）

Olive
（No.3597OL）

Black
（No.3513BLKS）

Black
（No.3597BLK）

STATIO
N

ERY



75

ANAheim MONEY CARD
アナハイム マネー カード

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W9×D6×H1cm, 26g
LOT：1pc

コインケース、 カードポケット、 マネークリップの、 3 つ
の機能が備わったミニマルなマネーカード。 コイン
ケースにはコイン以外でもカード 3 枚収納可能。カー
ドポケットには 1 枚、 マネークリップには折り畳んだお
札を 最大 10 枚まで挟むことが出来る。

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

Blue（No.3389BLU）

JAN：4560445389246

Green（No.3389GRN）

JAN：4560445389253

Red（No.3389RD）

JAN：4560445389260

Metallic Blue（No.3389MBLU）

JAN：4560445389277

Metallic Red（No.3389MRD）

JAN：4560445389284

STATIO
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ANAheim STONE PAPER HOLDER
アナハイム ストーン ペーパー ホルダー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 270
MATERIAL：Stone paper
SIZE：W22×D31cm
LOT：3pcs

製造時の環境負担が少ないストーンペーパーを使用
したペーパーファイル。 防水性能に優れている上、 一
般紙と同じように鉛筆やボールペンで書き込むことが
可能。 また、 中が見えないようになっている為、 重要
な書類等のやり取りにも適している。 5 枚入り。

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN JAPAN

STATIO
N

ERY

Craft（No.3400CRS） Gray（No.3400GRYS） White（No.3400WHS）

Khaki（No.3332KH）

ANAheim LAPTOP SLEEVE 13INCH�
アナハイム ラップトップ スリーブ 13 インチ

PRICE：¥ 2,530 ( 本体価格 ¥2,300 )

MATERIAL：Tyvek, 4mm Polyester form, Velcro
SIZE：W34×D26×H1.5cm
LOT：1pc

軽 量 か つ 強 度 の あ る 素 材 DUPONT 社 の
Tyvek® を使用した 13 インチ専用の PC ケース。
内側にはクッション性のあるキルティング素材を
使用し、 ベルクロで開け閉めが可能。

ANAheim HOUSEHOLD GOODS 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINA

10DIGIT INGOT CALCULATOR�
テンディジット インゴット カリキュレーター

PRICE：¥ 2,860 ( 本体価格 ¥2,600 )

ITEM NUMBER：1581 
MATERIAL：Metal, Plastic 
SIZE：W11×D18×H2.5cm
LOT：2pcs

10 桁まで表示できる電卓。
※ 2024 年 9 月 1 日より価格改定

MADE IN CHINA



77

AKAFUJI
アカフジ

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 )

ITEM NUMBER：2590 
MATERIAL：PVC 
SIZE：W18×H12.5cm
LOT：3pcs

パスポートを入れると北斎の赤富士が完成するパ
スポートホルダー。
※ 2025 年 4 月 1 日より価格改定

Design by Eri Tsunoda 〈JAPAN〉 / MADE IN TAIWAN

AOFUJI�
アオフジ

PRICE：¥ 1,100 ( 本体価格 ¥1,000 )

ITEM NUMBER：3099 
MATERIAL：PVC 
SIZE：W18×H12.5cm
LOT：3pcs

５年用パスポートに対応する AOFUJI パスポートカバー。
※ 2025 年 4 月 1 日より価格改定

Design by Eri Tsunoda 〈JAPAN〉 / MADE IN TAIWAN

Olive（No.3481OLS） Orange（No.3481ORS） Burgundy（No.3481BUS）

METLE CARD CASE
メトレ カード ケース

PRICE：オープンプライス 出値¥ 720
MATERIAL：Metal, Nylon
SIZE：W10.8×D6.2×H1.2cm 
LOT：1pc

ナイロンとマット塗装されたメタルを組み合わせたカー
ドケース。 カバーに仕込まれたマグネットにより心地よ
い開閉を実現。 名刺 20 枚収納。

MADE IN CHINA

STATIO
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SNAPPY PEN 
スナッピー ペン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 180
MATERIAL：Recycle plastic
SIZE：W0.7×D1.4×H13cm
LOT：6pcs

イタリア人デザイナー Pietro Larizza によって 1983 年
にデザインされたスナッピーペンは当時から世界中の
企業のノベルティグッズのアイコン的商品として 10 年
間で 1 億本を販売。 どこか懐かしいフォルムのペンは
2014 年に復刻され今でも様々な企業グッズに採用さ
れている。
※ 5 色各 6 以上の導入で紙什器サービス 

SNAPPY 〈ITALY〉 / MADE IN ITALY

Red
（No.3509RDS）

STATIO
N
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EMOTION GALLERY
エモーション ギャラリー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 34
MATERIAL：Paper, PC
SIZE：W15.5×H5.5cm
LOT：10pcs

角度を変えることによりリアルに動く動物や風景を
楽しめる、 3D アクションカードブックマーク。

MONAGALLERY SARL 〈FRANCE〉 / MADE IN FRANCE

（No.1989LGS）（No.1989ESS）
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WICHARD BOW SHACKLE
ウィチャード バウ シャックル

PRICE：S  ¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

                 L  ¥ 2,310 ( 本体価格 ¥2,100 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

プロのヨットマンが使用するウィチャード社のヨット
ツール。 本来はロープを固定するパーツなので小
さくてもとても丈夫です。 セーラーカラビナと組み
合わせての使用もおすすめです。
※ 2025 年 3 月 10 日より価格改定

Wichard 〈FRANCE〉 / MADE IN FRANCE

L（No.2395L）
W2.6×D1×H3.5cm
（Pin ø5mm）

S（No.2395）
W2.2×D0.8×H2.9cm

（Pin ø4mm）

Wichard 社は 1919 年にフランスのティエールで Henri Wichard によって創業。 当初はカトラリーの下請け業者だったが、
現在ではヨットなどマリン用品の世界的メーカーとなっている。 高品質な製品をフランス内で製造し続けており、
その品質の高さからヨットだけでなくスカイダイビングやレスキュー、 宇宙飛行士などの器具としても用いられている。

Wichard

A
CCESSO

RY

WICHARD SAILOR CARABINER�
ウィチャード セーラー カラビナ

PRICE：S  ¥ 4,180 ( 本体価格 ¥3,800 )

                 L  ¥ 6,160 ( 本体価格 ¥5,600 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

プロのヨットマンが使用するウィチャード社のヨット
ツール。 本来はロープを固定するパーツなのでと
ても丈夫です。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 3 月 10 日より価格改定

Wichard 〈FRANCE〉 / MADE IN FRANCE

S（No.2278S）
W2.5×H5cm

L（No.2278L）
W3.3×H7.5cm
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WICHARD TWIST SHACKLE�
ウィチャード ツイスト シャックル

PRICE： ¥ 2,970 ( 本体価格 ¥2,700 )

ITEM NUMBER：2394 
MATERIAL：Stainless steel 
SIZE：W2.6×D2×H4cm ( Pin ø4mm )
LOT：1pc

プロのヨットマンが使用するウィチャード社のヨット
ツール。 本来はロープを固定するパーツなので小
さくてもとても丈夫です。 セーラーカラビナと組み
合わせての使用もおすすめです。
※ 2025 年 3 月 10 日より価格改定

Wichard 〈FRANCE〉 / MADE IN FRANCE

※ Sailor Carabiner と組み
合わせて使用した場合

WICHARD LONG SHACKLE
ウィチャード ロング シャックル

PRICE：S ¥ 1,980 ( 本体価格 ¥1,800 )

                 L ¥ 2,310 ( 本体価格 ¥2,100 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

メイドインフランスにこだわり続けるフランスのウィ
チャード社によるシャックル。 そのままミニマルな
キーホルダーとしても、 セイラーカラビナと組み合
わせても良い。
※ 2025 年 3 月 10 日より価格改定

Wichard 〈FRANCE〉 / MADE IN FRANCE

WICHARD STRAIGHT SHACKLE
ウィチャード ストレート シャックル

PRICE： ¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

ITEM NUMBER：3110 
MATERIAL：Stainless steel
SIZE：W2.6×D1×H3.5cm ( Pin ø4mm )
LOT：1pc

メイドインフランスにこだわり続けるフランスのウィ
チャード社によるシャックル。 そのままミニマルな
キーホルダーとしても、 セイラーカラビナと組み合
わせても良い。
※ 2025 年 3 月 10 日より価格改定

Wichard 〈FRANCE〉 / MADE IN FRANCE

S（No.3111S）
W2×D0.8×H3.2cm

（Pin ø4mm）

※ Sailor Carabiner と組み
合わせて使用した場合

※ Sailor Carabiner と組み
合わせて使用した場合

L（No.3111L）
W2.6×D1×H4cm
（Pin ø5mm）

A
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※実用品として製造されている為、 本体に傷やスレ、 多少の凹みや歪みなどがございますので予めご了承ください。

SPRENGER Metallwarenfabrik GmbH & Co. KG 社は Hermann Sprenger によって 1872 年にドイツのイーザーローン
にて創業された金属製品メーカーの１つです。 品質の良い馬具の拍車がヨーロッパ内でシェアを広げ知名度を上げていくこと
に成功。 その後船具やドッグスポーツ用製品の製造と広げ現在に至ります。
信頼性の高い耐久性のある製品を持続的に提供するために、 高品質な材料と専門的な訓練を受けた従業員による細心の
管理を行い、 現在では世界中に事業を展開しています。 また、 一般的なステンレススチールに比べ、 耐食性をより向上さ
せた AISI316（ SUS316 ） グレードのステンレススチールを採用しています。

A
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SNAP SHACKLE�
スナップ シャックル

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

キーリングとしての使用がしやすいように SS には
(内径 18mm/ 外径 23mm)、 他 3 種には (内
径 25mm/ 外径 30mm)のダブルリングを付属。
ロープと組み合わせてインテリアディスプレイの
パーツとしても使用することもでき、 アイデア次第
で幅広い用途に使用できるアイテムです。

SPRENGER 〈GERMANY〉 / MADE IN TAIWAN

36054（No.36054S）
W3.8×D1.2×H6.7cm, 57g

オープンプライス出値 ¥2,314

36053-SS（No.36053SSSA）
W2.3×D0.6×H3.3cm, 11g 

オープンプライス出値 ¥1,596

36053-S（No.36053SS）
W3.8×D1.2×H5.4cm , 45g

オープンプライス出値 ¥2,075

A
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※実用品として製造されている為、 本体に傷やスレ、 多少の凹みや歪みなどがございますので予めご了承ください。

GLOMA NAUTICA 社は 1975 年にスペイン、 バルセロナで創業されたマリン ・ セイリング用品メーカー。
確かな製造技術を用い、 優れた作動特性と破壊耐性を備えたシャックルは、 世界中のヨットのパーツとして採用されてい
ます。 また、 海水に触れる過酷な状況での使用を目的とされる為、 一般的なステンレススチールに比べ、 耐食性をより
向上させた AISI316(SUS316) グレードのステンレススチールを採用しています。
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STRAIGHT SHACKLE�
ストレート シャックル

PRICE：101 ¥ 1,320 ( 本体価格 ¥1,200 )

                 102 ¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

世界中のヨットマンに愛用されているパーツ類は
ステンレス製で耐久性に優れた製品。 他パーツと
の組み合わせでキーホルダーとしてアレンジを楽
しむことができます。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 1 月 25 日より価格改定

GLOMA 〈SPAIN〉 / MADE IN SPAIN

101（No.3620101）
W2.4×D0.8×H2.5cm

（Pin ø4mm）, 7g 

102（No.3620102）
W3×D1×H2.8cm 

（Pin ø5mm）, 14g

※ Carabiner 1501 と
　 Straight Shackle 101 を
　 組み合わせて使用した場合

LONG SHACKLE�
ロング シャックル

PRICE：201 ¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

                 202 ¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

世界中のヨットマンに愛用されているパーツ類は
ステンレス製で耐久性に優れた製品。 他パーツと
の組み合わせでキーホルダーとしてアレンジを楽
しむことができます。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 1 月 25 日より価格改定

GLOMA 〈SPAIN〉 / MADE IN SPAIN

201（No.3620201）
W2.4×D0.8×H4.1cm

（Pin ø4mm）, 10g

202（No.3620202）
W3×D1×H4.9cm 

（Pin ø5mm）, 20g

※ Carabiner 1502 と
　 Long Shackle 201 を
　 組み合わせて使用した場合

BOW SHACKLE�
バウ シャックル

PRICE：301 ¥ 1,540 ( 本体価格 ¥1,400 )

                 302 ¥ 1,650 ( 本体価格 ¥1,500 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

世界中のヨットマンに愛用されているパーツ類は
ステンレス製で耐久性に優れた製品。 他パーツと
の組み合わせでキーホルダーとしてアレンジを楽
しむことができます。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 1 月 25 日より価格改定

GLOMA 〈SPAIN〉 / MADE IN SPAIN

301（No.3620301）
W2.6×D0.8×H3.2cm

（Pin ø4mm）, 9g

302（No.3620302）
W3.3×D1×H4cm 

（Pin ø5mm）, 18g

※ Snap Shackle1101 と
　 Bow Shackle 301 を
　 組み合わせて使用した場合

TWIST SHACKLE�
ツイスト シャックル

PRICE：401 ¥ 1,760 ( 本体価格 ¥1,600 )

                 402 ¥ 1,870 ( 本体価格 ¥1,700 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

世界中のヨットマンに愛用されているパーツ類は
ステンレス製で耐久性に優れた製品。 他パーツと
の組み合わせでキーホルダーとしてアレンジを楽
しむことができます。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 1 月 25 日より価格改定

GLOMA 〈SPAIN〉 / MADE IN SPAIN

401（No.3620401）
W2.4×D1.5×H4cm

（Pin ø4mm）, 10g

402（No.3620402）
W3×D1.9×H4.7cm 

（Pin ø5mm）, 20g

※ Snap Shackle1101 と
　 Twist Shackle 401 を
　 組み合わせて使用した場合
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PIN SHACKLE 823-1
ピン シャックル 823-1

PRICE：¥ 3,300 ( 本体価格 ¥3,000 )

ITEM NUMBER：36208231 
MATERIAL：Stainless steel  
SIZE：W3.4×D1.2×H5.7cm ( Pin ø5mm )
LOT：1pc

世界中のヨットマンに愛用されているパーツ類は
ステンレス製で耐久性に優れた製品。 他パーツと
の組み合わせでキーホルダーとしてアレンジを楽
しむことができます。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 1 月 25 日より価格改定

GLOMA 〈SPAIN〉 / MADE IN SPAIN

CARABINER�
カラビナ

PRICE：1501 ¥ 3,850 ( 本体価格 ¥3,500 )

                  1502 ¥ 5,500 ( 本体価格 ¥5,000 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

世界中のヨットマンに愛用されているパーツ類は
ステンレス製で耐久性に優れた製品。 他パーツと
の組み合わせでキーホルダーとしてアレンジを楽
しむことができます。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 1 月 25 日より価格改定

GLOMA 〈SPAIN〉 / MADE IN SPAIN

1501（No.36201501）
W2.5×D1.4×H5cm, 23g

1502（No.36201502）
W3.6×D1.6×H7cm, 65g

SNAP SHACKLE�
スナップ シャックル

PRICE：1101 ¥ 12,100 ( 本体価格 ¥11,000 )

                  1301 ¥ 12,100 ( 本体価格 ¥11,000 )

MATERIAL：Stainless steel 
LOT：1pc

世界中のヨットマンに愛用されているパーツ類は
ステンレス製で耐久性に優れた製品。 他パーツと
の組み合わせでキーホルダーとしてアレンジを楽
しむことができます。 ダブルリング付属。
※ 2025 年 1 月 25 日より価格改定

GLOMA 〈SPAIN〉 / MADE IN SPAIN
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Orange（No.3669OR）

JAN : 4560445389208

Yellow（No.3669YE）

JAN : 4560445389178

Blue（No.3669BLU）

JAN : 4560445389185

Brown（No.3669BRN）

JAN : 4560445389192

Green（No.3669GRN）

JAN : 4560445389161

MFK KEYRING�
モンキー フィスト ノット キーリング

PRICE：¥ 880 ( 本体価格 ¥800 )

MATERIAL：Cotton, Brass 
SIZE：ø3.5×H12.5cm ( Pin ø4mm )
LOT：3pcs

「Monkey Fist Knot」と呼ばれるロープの編み方
で作成されたコットン製キーリング。 船の入港時、
船側から陸に向かってロープを投げ渡す際に先
端を重くして投げやすくする為に使われていた編
み方。 今回カラーリングを一新し、 編み方に少し
変更を加えてリニューアル。
真鍮製シャックル、 ダブルリング各 1 付属。

MADE IN INDIA

USED KEY�
ユーズド キー

PRICE：出し値 ¥ 240    （1本）
ITEM NUMBER：3077 
MATERIAL：Nickel, Brass 
SIZE：-----
LOT：Assorted 6pcs

キーホルダーのディスプレイにうってつけなアメリ
カ製ビンテージキー。 すべてアソートでのご用意
となります。 ほとんどが実際に使用されていたも
のになりますのでキズや汚れの程度、 色、 素材、
大きさ、 年代もすべてバラバラのものになります。
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J&M LAPEL PIN�
J&M ラペル ピン

PRICE：オープンプライス 出値¥ 240
MATERIAL：Brass, Steel 
LOT：2pcs

J&M 〈JAPAN〉 / MADE IN JAPAN

通称 J&M と云うサウナで出会い、 そして集う様になった彼等…多種多様な職種（ 職人、 デザイナー、 ミュージシャン、 投資家、 タクシードライバーなど） の
愉快な仲間達が小物を中心としたプロダクトを生み出すべく 2015 年に設立されたブランド。

アメリカは勿論、 ヨーロッパでも流行に敏感な女性を中心に広がりを見せ、 今では様々な年齢層やメンズ市場でも人気のピンバッジ。
彼等がテーマに掲げているのは " バックグラウンド "。

自分たちを取り巻く様々な生活環境や習慣を凝縮したピンズは社会風刺、 パロディー、 絵文字などバラエティー豊かなラインアップとなっている。

Apple "Silver"
（No. 3161APSVS）

Jane "Orange"
（No. 3161JORS）

Beach "Green"
（No. 3161BEGRS）

Play it
（No. 3161PLS）

Stud "Gold"
（No. 3161STS）

Beach "Red"
（No. 3161BERDS）

Bandana "White"
（No. 3161BWHS）

Avant garde "Red"
（No. 3161ARDS）

Stud "Silver"
（No. 3161STSVS）

Diner "Red"
（No. 3161DRDS）

Bandana "Blue"
（No. 3161BBLS）

Avant garde "Black"
（No. 3161ABKS）

Stud "Black"
（No. 3161STBKS）

Diner "Black"
（No. 3161DBKS）

U-line "Red"
（No. 3161URDS）

Bandana "Red"
（No. 3161BRDS）

Jane "Yellow"
（No. 3161JYES）

Sweet
（No. 3161SWS）

Pull up to "Yellow"
（No. 3161PYES）

U-line "Blue"
（No. 3161UBLS）

Rip dilla "Burgundy"
（No. 3161RBUS）

Pull up to "Pink"
（No. 3161PPKS）
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WIRE�
ワイヤー

PRICE：Silver ¥ 110 ( 本体価格 ¥100 ) / 
                 Gold ¥ 165 ( 本体価格 ¥150 )

MATERIAL：Stainless 
SIZE：ø3.5cm
LOT：10pcs

フィギュアキーホルダー用のワイヤー。

MADE IN CHINA

BALLCHAIN�
ボールチェーン

PRICE：¥ 110 ( 本体価格 ¥100 ) 

MATERIAL：Nickel 
SIZE：L12cm
LOT：10pcs

フィギュアキーホルダー用のボールチェーン。

MADE IN CHINA

Silver（No.187S） Gold（No.187GD）

Small（No.188S） Bold（No.188B）

LETTERED FIGURE KEY HOLDER�
レタード フィギュア キー ホルダー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 60
MATERIAL：Acrylic 
SIZE：W2.5×H2.5cm
LOT：10pcs

カレッジスタイルのアルファベットとナンバーの
キーホルダーパーツ。 好きなパーツを組み合わせ
てオリジナルキーホルダーが作れます。 日本で頻
度の高い 12 種のアルファベットをセレクト。

MADE IN JAPAN

A / Yellow（No.2418AYE）

A / White（No.2418AWH）

A / Blue（No.2418ABL）

A / Red（No.2418ARD）

B / Yellow（No.2418BYE）

B / White（No.2418BWH）

B / Blue（No.2418BBL）

B / Red（No.2418BRD）

C / Green（No.2418CGR）

E / Black（No.2418EBK）

E / Blue（No.2418EBL）

E / Red（No.2418ERD）

H / Yellow（No.2418HYE）

H / White（No.2418HWH）

H / Red（No.2418HRD）

H / Blue（No.2418HBL）

K / Yellow（No.2418KYE）

K / White（No.2418KWH）

K / Red（No.2418KRD）

K / Green（No.2418KGR）

K / Blue（No.2418KBL）

A / Green（No.2418AGR） B / Green（No.2418BGR）

B / Black（No.2418BBK）

C / Black（No.2418CBK）

H / Black（No.2418HBK）

& / Yellow（No.2418&YE）

M / White（No.2418MWH）

& / White（No.2418&WH）

M / Red（No.2418MRD）

& / Red（No.2418&RD）

M / Green（No.2418MGR）

& / Green（No.2418&GR）

M / Blue（No.2418MBL）

& / Blue（No.2418&BL）

N / Yellow（No.2418NYE）

N / White（No.2418NWH）

N / Red（No.2418NRD）

N / Blue（No.2418NBL）

N / Black（No.2418NBK）

R / Yellow（No.2418RYE）

R / White（No.2418RWH）

R / Red（No.2418RRD）

R / Green（No.2418RGR）

R / Blue（No.2418RBL）

S / Yellow（No.2418SYE）

S / White（No.2418SWH）

S / Green（No.2418SGR）

S / Blue（No.2418SBL）

T / Yellow（No.2418TYE）

T / White（No.2418TWH）

T / Green（No.2418TGR）

T / Blue（No.2418TBL）

Y / White（No.2418YWH）

Y / Red（No.2418YRD）

Y / Green（No.2418YGR）

R / Black（No.2418RBK）

2 / Black
（No.24182BK）

3 / Black
（No.24183BK）

4 / Black
（No.24184BK）

6 / Black
（No.24186BK）

7 / Black
（No.24187BK）

8 / Black
（No.24188BK）

9 / Black
（No.24189BK）

0 / Black
（No.24180BK）
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FIGURE KEY HOLDER�
フィギュア キー ホルダー

PRICE：オープンプライス 出値¥ 48
MATERIAL：Acrylic 
SIZE：W3×H3cm 〜
LOT：10pcs

好きなパーツを組み合わせてオリジナルキーホル
ダーが作れる、キーホルダーパーツ。別売りのボー
ルチェーンやワイヤーに通して鍵に付けたり、 プレ
ゼントにプラスしても。

MADE IN JAPAN

Skull
（No.FKHOSKS）

Lloyd Red
（No.FKHOLLRDS）

Lloyd Yellow
（No.FKHOLLYES）

Lloyd White
（No.FKHOLLWHS）

Fox Red
（No.FKHOFRDS）

Fox Yellow
（No.FKHOFYES）

Fox White
（No.FKHOFWHS）

Pigeon Yellow
（No.FKHOPIYE）

Butterfly
（No.FKHOBUBS）

Peace Black
（No.FKHOPBS）

Rudder Red
（No.FKHORRDS）

Rudder Navy
（No.FKHORNVS）

Lip Red
（No.FKHOLIRDS）

Lip White
（No.FKHOLIWHS）

Lip Black
（No.FKHOLIBKS）

Key Gray
（No.FKHOKEGS）

Key Pink
（No.FKHOKES）

Cherry Pink
（No.FKHOCHPKS）

Mushroom
（No.FKHOMU）

Clover
（No.FKHOCL）

Wellington Red
（No.FKHOWRDS）

Handle bar
（No.FKHOMHS）

Tooth brush
（No.FKHOMTS）

Petit handle bar
（No.FKHOMPS）

Rudder White
（No.FKHORWHS）

Bicycle White
（No.FKHOBIWH）
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ALL-WEATHER UMBRELLA 
オール ウェザー アンブレラ

PRICE：¥ 3,300 ( 本体価格 ¥3,000 )

MATERIAL：Fiber glass, Aluminium,Polyester
SIZE：折り畳み時 ø5×H24cm / 
              使用時 ø91×52.5cm
LOT：1pc

様々な場所や用途で使えるように強度、 軽さを考え
て作られた折り畳み傘。 軽さと強度、 しなやかさのあ
る 50cm グラスファイバー、 6 本のアルミ骨を使用し、
毎日ストレスなく携帯できる 160g の軽さに加え激し
い雨風にも耐えることができる設計に。 生地はポリエ
ステルを使用し 90%UV カット。 公共機関や車等の
移動も増え、 長時間傘をさすことも少なくなってきてい
る現代で、 折り畳み時、 使用時どちらも扱いやすいサ
イズになっています。 タウンユースはもちろん、 アウト
ドアにも使える場所を選ばないアイテムです。

VOL. 〈JAPAN〉 / MADE IN CHINARed（No.3490RD）

Green（No.3490GRN）Gray（No.3490GRY）

White（No.3490WH）
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MAISON PROTECTION MASK
メゾン プロテクション マスク

PRICE：オープンプライス 出値¥ 1,824
ITEM NUMBER： 3460IVSS, 3460IVMS,
                                 3460BLKSS, 3460BLKIVSS,
                                     3460BLKIVMS
SIZE：S Womens, M Mens
LOT：1pc

表側には SEK マーク ( 繊維評価技術協議会が制定す
る、 抗菌 ・ 防臭加工繊維製品の性能等における規格
を満たした製品に付与する認証マーク ) を取得した制
菌糸を使用し、 内側には太陽光に含まれる近赤外線を
効率的に遮蔽する高遮熱性クーリング素材をした、 布
マスクでありながら性能にも特化した布マスク。

Maison Protection 〈JAPAN〉 / MADE IN JAPAN
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